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CONDITIONS OF SALE 

 All lots are offered as described by the vendor. 

 Lots will be on view from 11.45am - 1.55pm prior to the beginning of the sale. 

 Bidding in the sale room will be by number only. 

 Bidding Cards will be available in the sale room. 

 Lots will be sold to the highest bidder 

 In the case of a dispute the lot will be re-offered. 

 Lots are to be collected and paid for at the end of the sale. Bidders present at the auction are to pay and 

collect their lots on the day prior to leaving the venue. Acceptable methods of payment are: Cash EFTPOS, 

credit/debit card or cheque. Cheques will be accepted from persons known to or vouched for by a member. 

If a cheque is offered by a stranger the Society will retain the stamps until the cheque is cleared.  

 Unsold lots will be not available for sale after the auction  

 

VISA AND MASTERCARD ACCEPTED. 

Note: Philatelic Society of Western Australia will charge a 2% fee on all purchases charged to a Credit 

Card or Debit Card to cover part of the costs incurred. Cards accepted are MasterCard and Visa.  

 

Postal bids must be received prior to the day of the sale to  

Sale by Auction PO Box 886 SUBIACO WA 6904 

 

Or 

 

HANDED IN TO THE AUCTION CO-ORDINATOR BY 1.00PM ON THE DAY OF THE SALE..  

Bids must be in sealed envelopes and no “open” bids will be accepted. 

 

or 

 

Gavin Woodward email gavin.w@bigpond.net.au  BY 6PM 7th August  2021 

A list of prices realised for the auction will be placed on PSWA website within 3 – 4 weeks of the auction 
 

ABBREVIATIONS 

 King George V KGV 

 King George VI KGVI 

 Queen Elizabeth 2 QE2 

 Queen Victoria QV 

 Picture Postcard PPC 

 Mint Unhinged MUH 

 Mint Lightly Hinged MLH 

 Mint Very Lightly Hinged MVLH 

 Catalogue Value Cat Val  /CV  

 Very Fine Used VFU 

 Stanley Gibbons SG 

 Cancelled to Order CTO 

 Australian Commonwealth 

 Specialised Catalogue ACSC 

 Circular Date Stamp CDS 

 Face Value F/V 

 Michel Mi 

 Dzelme Dz 

 Seven Seas S/Seas 

 Stocksheet S/S 

 Small Multiple Watermark SMW 

 Large Multiple Watermark LMW 

 Brusden White BW 

 Over Printed O/P 

 Well Centred W/C 

 Slightly Off Centred SL O/C 

 Off Centred O/C 
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LOT COUNTRY DESCRIPTION RES 

1 INDONESIA Orchids MS SG MS/1461SG M 1540MUH clean 20 

2 HONG KONG 1992 Definitive presentation pack to $50 MUH ABOOT FACE 20 

3 MACAU 75th anniversary of UPU cat $360 MUH fine 36 

4 SCANDINAVIA 4 booklets Aland, Greenland Norway & Sweden modern 15 

5 SCANDINAVIA Selection of mini sheets MUH Sweden & Denmark mainly 15 

6 NORWAY German occupation SG 364/7 GU/FU set 10 

7 WWII 3 German envelopes 1940 + Polish Army Corps in Britain 1941 (4 items) 10 

8 BRITISH SA CO 30 pound revenue Cat barefoot $350 clean fine used 40 

9 CINDERELLAS Russian civil war only 5 of full set retail $125+ 10 

10 CINDERELLAS Australia, USA, Canada, Europe MUH 10 

11 GREAT BRITIAN SG 631/3 (Phosphor) set MUH clean Cat $70 10 

12 GREAT BRITIAN SG430/431 1924 plus SG494 mint Cat $130 13 

13 GREAT BRITIAN SG 587/594 1958-59 Graphite's wink multiple crowns MUH Cat $220 15 

14 GREAT BRITIAN Strike mail and local Sanda Island, David island etc 10 

15 GREAT BRITIAN Stampex 1979 specimen exhibition sheetlet MUH 10 

16 GREAT BRITIAN 1982 Mission to Seamen Special Cover + PMK 2004 Cat $100 10 

17 AUSTRALIA SGD 112/7 postage dues good used (6) 16 

18 SWITZLAND Selection of MUH sets (5) LU22/30, LU34/37, LU35, LT10, LT11/13, LB101 12 

19 VATICAN CITY SG1385 printed on silver foil MUH 10 

20 GREECE SG2449/60 12 Zodiac signs MUH 10 

21 GERMANY Mini sheets MUH Bund and DDR 10 

22 JAPAN 100 good to fine used all different 15 

23 AUSTRA CTO stamps + sets and mint sheets 10 

24 LUXEMBOURGH MUH stamps + sets Modern 10 

25 AUCTION LOTS To sell at $75 Canada, Austria, Sweden, Rwanda, covers etc 10 

26 AUCTION LOTS To sell at $75  France, Germany, Australia, covers etc 10 

27 CIRCUIT SHEETS A mixture of Europe Value $50+ Leon Russia, GB, Germany etc 10 

28 CIRCUIT SHEETS Commonwealth Value $50 Australia + states, Malaysia, Fiji, NZ etc 10 

29 SHOE BOX World full stamps, covers etc My throw-outs 10 

30 STOCK BOOK Good quality 58 pages some stamps left in Italy 10 

31 CLEARANCE BOX Something for everyone  10 

32 BINDER Stamps priced $400+ on hagners (21) CLEARANCE 75 

33 COCOS ISLANDS 80c Zone 2 on large envelope to WA 40 

34 COCOS ISLANDS Mainland Postage Paid on envelope to NSW 20 

35 COCOS ISLANDS Parcel post bag label 20 

36  CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

37  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+ 20 

38 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

39 UNSOLD LOTS (stamps) previous reserves $100+  40 

40 ROTTNEST 1990s postmarks on cover (4 different) 10 

41 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+ 40 

42 AUSTRALIA AIF Field PO No 21  7/11/42 registered envelope with Civil Despatch cachet to NSW 20 

43 COCOS ISLANDS Cocos stamps used on large letters in Australia (10)  10 

44 CHRISTMAS IS Xmas Island stamps used on large letters in Australia (10) 10 

45 WA Postmarks on 2d red comemms (priced $32) 10 

46 WA Binder with decimal postmarks on 84 hagner sides 100 

47 WA Postage due decimal covers (100) plus pieces in box 10 

48 WA Advertising covers decimal (100) in bag 10 

49 AUSTRALIA Express Post envelopes (priced $40+) 10 

50 AUSTRALIA  1971 Xmas block 25 MUH 10 

51 AUSTRALIA Booklets 6c FA (1), 7c PM (3) 10 

52 AUSTRALIA Booklet 5c PM 10 

53 ROYALS Stamps priced $200 CLEARANCE 50 

54 WA Scenic booklets (20) incl. Araluen # 1 and # 2 (priced $100) 50 

55 AUSTRALIA Seven Seas hinge less album with 160 mint pre-decimal and $50+ decimal 75 

56 AUSTRALIA Decimal Variations Catalogue 1966-2008 priced $25 10 

57 MALTA Album with used from SG 20 to SG 344 cat $450 CLEARANCE 50 

58 VIETNAM Album with used stamps priced $35 10 

59 AFRICA Inwards mail to WA priced $100+  CLEARANCE 30 

60 SINGAPORE Inwards mail to WA priced $100+  CLEARANCE 30 



 
61 MALAYSIA Inwards mail to WA priced $100+  CLEARANCE 10 

62 HONG  KONG Inwards mail to WA priced $100+  CLEARANCE 30 

63 CARTON Many treasures just waiting to be discovered post marks / Fist day covers / Stamps on and of the paper 15 

64 ALBUM New 64 page Lighthouse album still in cellophane 20 

65 CARTON Carton of catalogues and other books 12 

66 FILE Full of full and part mint and CTO stamps of the world 14 

67 POST CARD Tasmanian stamp post mark Hobart 31-12-1907 14 

68 POST CARD Queensland stamp Double post mark  Mount Morgan 11-12-1907 And Rockhampton  10-12-1907 15 

69 POST MARKS Two albums of world and Australian post marks on and off paper 12 

70 POST CARDS 16 Australian post cards with 18 cent printed stamps and 20 various world post cards 12 

71 ODD STAMP 22 cent National Stamp Week stamp with smoke rising from the chimney 10 

72 REGO NUMBER Australian registration Harvey 0706 10 

73 ALBUM Album and 3 hagner  of Australian Pre and Post stamps 10 

74 ALBUM 3 albums full of Australian post decimal  _ some duplication 10 

75 POST MARKS Album of world post marks on and off paper 10 

76 TIN Decorative tin full of Australian and world stamps in packets 10 

77 POSTCARDS Album full of many different post cards and picture cards 10 

78 PACKET Quantity of 10/- Coat of Arms   

79 PNG 1952 10/- Map & £1 QEII Ovptd "SPECIMEN". MLH. SG 14s & 45s, retail $75 20 

80 HONG KONG 1903 20c slate & chestnut KEVII. Fresh MVLH. SG 69, Cat. £65 20 

81 CHRISTMAS IS 1988 Wildlife sheetlet of 16. MUH & fine. Increasingly scarce. SG 229a, Retails at $130 30 

82 ISRAEL 1960 TAVIV Miniature Sheet. CTO with exhibition postmark SG MS195a, Cat. £50 10 

83 WA 1905 9d orange perfined "OS". Fine used with Perth cds. SG 157, ACSC W52A, Cat. $200 75 

84 AUSTRALIA 2021 (9th Feb) RAAF Cent. $1 RAM illustrated coin with $1.10 & $3.30 stamp pair pmkd Point Cook. Limited to 

7500 & sold out in 3 days. A most attractive cover showing F-35A Lightning. Exc cond. 

50 

85 AUSTRALIAN  1999 Maritime Heritage folder with $20 polymer banknote numbered "MARITIME HERITAGE 2622" with 

similarly numbered World Stamp Expo sheetlet of 10 overprinted "MARITIME HERITAGE MH99 002622". Retail 

$175 

50 

86 WA 2021 (11th Mar) Perth Stamp & Coin Show Rottnest Air Taxi PNC with $1 Quokka coin & Ovptd in gold. $1.10 

Quokka issue pmkd Rottnest Island in gold. Flown from Jandakot to Rottnest & return & pilot signed by Frank 

Stynman. No. 100 of 200. 

75 

87 AUSTRALIAN  2017 China International Collection Expo set of Dragonflies embellished/partly imperf Miniature Sheets for days 

1 to 4. MUH. (4) 

10 

88 WA 1902 2d yellow, perf. 11 with sideways wmk. Used by indistinct cancel. SG 130, Cat. £60 20 

89 AUSTRALIAN  2017 Perth Stamp & Coin Show Trans-Aust Railway Min Sheet pmkd with Perth train pictorial cancel. No. 166 of 

300. 

10 

90 AUSTRALIAN  2016 50th Anniv of Decimal Currency imperforate "Special Collectors Release" Aust Post Miniature Sheet. MUH. 10 

91 AUSTRALIAN  2018 (28th Nov-3rd Dec) Finches embellished set of 6 Miniature Sheets issued for the World Stamp Exhibition in 

Thailand. Each numbered & pmkd on respective day. Limited to 300 each day & less than 50 sets thought to 

exist. Nos. 152, 049, 128, 004, 012 & 077. Sets selling for $350+ on EBay. (6) 

120 

92 AUSTRALIAN  1974 $4 Shearing Rams complete sheet of 50. Includes 2 sheet numbers & "red dot on shearer's back" variety. 

Fresh MUH. ACSC 666d & za/zd, Cat. $300+ FV $200 

180 

93 COCOS 

(KEELING) ISLA 

1969 (9th July) 1c-$1 Defines set of 12 on 4 Official FDC's with neat Cocos Palm illustrated pmks in mauve. Exc 

cond. Retail $55 

20 

94 AUSTRALIA 1966 (14th Feb) 4c red QEII Lettercard pmkd FDI Cocos (Keeling) Islands. Exc cond. ACSC LC87y 20 

95 AUSTRALIA 1994 45c Dunnart used on piece with major perf shift resulting in no text at base of stamp & "A" missing from 

"AUSTRALIA". Normal for comparison. 

20 

96 AUSTRALIA 

MILITARY 

MAIL 

1942 WWII "ARMY POSTAL SERVICE DELIVERY IMPRACTICABLE RETURN TO SENDER" boxed cachets on 2 covers 

with one annotated "A.I.F. Abroad", censored & RTS vignette on reverse from Dead Letter Office addressed to 

Kalgoorlie. Mixed cond. (2) 

20 

97 AUSTRALIA 

PRE-DECIMAL 

1932 (23rd Mar) 2d & 3d SHB pair on plain cover with "Sydney Harbour Bridge S.E. PYLON" Registered R6 label & 

tied by matching cds's. Addressed to North Fremantle WA with various b/s's incl Fremantle 28 MR 32. Worn 

cond. 

20 

98 AIRMAILS 1929 (15th Dec) Australia - Karachi - London with the mail carried by sea between Perth & Colombo on RMS 

Oronsay, then surface to Karachi. This S. Mitchell (Perth cover producer) printed cover has 3d Airmail & 3d 

kookaburra pairs tied by Registered Perth cds's & matching R.6 Reg label tied by red "AIR MAIL" cachet. 

Addressed to Athens, Greece with clear arrival b/s. Good cond. AAMC 146, Cat. $100++ 

75 

99 AUSTRALIA 1991 (1st Nov) AP Security Post Middlesex UK addressed cover with $15 mixed franking. "CHARGE" h/s's on red 

with Mount Pleasant UK Customs Charges vignetted completed in manuscript & Royal mail adhesive on reverse 

explaining the Customs Duty/VAT required. This was due to the Customs label not being completed. £10.24 in 

Postage Dues added & cancelled accordingly. Excellent example of a modern taxed/duty commercial cover 

rarely seen. 

25 



 
100 NORFOLK 

ISLAND 

2000 (25th April) Illustrated Anzac Day FDC with 45c & 75c pair tied by Norfolk Is pictorial pmk & signed by Keith 

Payne & Edward Kenna, both Victoria Cross recipients. Arranged by the Norfolk Island RSL. Exc cond. 

30 

101 AUSTRALIA 2018 (21st-24th Sept) The Great Barrier Reef set of 4 embellished M/S's issued for the Macau International 

Stamp Exhibition. Each postmarked on the respective day & numbered. Only 300 produced each day & sold out. 

Few complete sets thought to exist. Exc cond. Numbered 0045, 0145, 0071 & 0243. Selling on EBay at $400+ (4) 

75 

102 AUSTRALIA 1966 Navigators set of 4 to $4 Ovptd "SPECIMEN". All fine MUH. SG 400/03s, Retail $95 25 

103 WA 1854 4d pale blue. 4 margin example fine used with neat void grid cancel. SG 3, Cat. £200 100 

104 AUSTRALIA 1927-1966 Australian Unadopted Essays Souvenir Sheets taken from the National Philatelic Collection. Two 

complete sets from No. 1-12. Exc cond. (24)  

20 

105 AUSTRALIA 1999 Navigator Imperforate Miniature Sheet pairs x 3. Fresh MUH. Retail $75 (6) 10 

106 AUSTRALIAN 

DECIMALS 

2019 (1st-3rd Nov) Perth Stamp & Coin Show numbered & pmkd $5 Perth skyline set of 3 Miniature sheets. 

Limited to 100 per day & unusually numbered low for each day with "007", "106" & "204". (3) 

75 

107 AUSTRALIA 1980 22c Wildlife set of 7 Name, Subject, Class & School S/A labels for textbooks issued by Australia Post to promote 

the Australian Stamp Bulletin with their address details at the base of each. Rarely seen & unusual. Fine cond. (7) 

20 

108 AUSTRALIAN 

DECIMALS 

1982 27c Tree Frog complete sheet of 100 boldly hand stamped in red "CANCELLED SPECIMEN ONLY". 100 

strikes so plenty of practice for one PO employee! 

30 

109 AUST PRE-

DECIMAL 

1949 4½d "POSTAGE PAID" Army Medal Section Registered Wrapper for delivery of medals to Australian 

servicemen. Fine unused cond. 

25 

110 AUSTRALIAN 

DECIMALS 

2019 (31st July-4th Aug) Singpex 36th Asian International Stamp Exhibition overprinted & embellished Native Wildlife 

set of numbered M/S's incl Day 5 which is imperf. All cancelled with the exhibition pmk in gold. Limited to only 250 per 

day & scarce as limited to one per person per day. Numbers 220, 241, 238, 235 & 238. Exc cond. (5) 

75 

111 AUSTRALIAN 

PNC 

2018 (5th May) A Century of Service - War Memorials overprinted "Brisbane Money Expo 5-6 May 2018" in 

silver-gold with ANDA logo. No. 651 of 750. Exc cond & most attractive. Retail $85 

40 

112 AUSTRALIAN 

DECIMALS 

2012 (17th-20th May) PSWA Centennial Exhibition gold overprint on City Transport Imperf Prestige Booklet 

limited to 250 & numbered  "163". Exc cond. 

30 

113 AUST PNC 2012 (3rd April & 17th April) QEII Diamond Jubilee& Anzac Day PNC's Ovptd "2012 PSWA Centennial Exhibition 

17-20 May 2012" in gold with exhibit logo. Numbered 115 & 185 of 250 respectively. Exc cond. (2) 

60 

114 AUSTRALIAN 

DECIMALS 

2012 Technology Miniature Sheet & Rising Sun Badge S/A booklet Ovptd "2012 PSWA Centennial Exhibition 17-

20 May 2012" in gold with exhibit logo. Numbered 195 & 172 of 250 respectively. (2) 

20 

115 AUST PNC 2010 (9th March) Cent of Powered Flight overprinted "Philatelic Society of WA Open Day. Celebrating the 

Centenary of Powered Flight in WA by JJ Hammond in a Bristol Box kite 3rd January 1911" in black & numbered 

171 of 300. Exc cond. 

30 

116 COCOS 

(KEELING) IS 

1990/91 Locals & Postage Paid Provisional Ovptd set of 6 MUH plus the CTO "OFFICIAL PAID MAINLAND". 

Missing from most Cocos collections. Retails $250 (7) 

100 

117 AUST PNC 2019 (16th July) 50th Anniv Moon Landing $1 PNC overprinted "St George Philatelic Society Eighty Second 

Anniversary 2019" in gold with club coat of arms. No 15 of only 100. Exc cond. 

50 

118 FRANCE Mersons fine used group incl both 2f & both 3f colours plus F/U 10f & 20f x 2 with fresh colours. Cat. £250+ (13) 50 

119 AUST STATES Random assortment in small cigar box incl Revenues noting WA 1d IR pair Ovptd "SUPREME COURT" used on 

piece, Somerset Cam, Tas cds on 1d, diff revenue cancels incl "Curator of Interstaes Estates", "OS" perfins etc. 

Possible "finds" as appears unchecked. (100s) 

50 

120 CHINA 1980 Lotus Paintings M/S. Fresh MUH. SG 3002, Cat. £200 120 

121 THEMATICS Space 1975 Apollo-Soyuz Space Mission joint US & Russian commem folder with pmks stamps & a silver proof 

medal. Most attractive. 

25 

122 1915/28 3RD 

WATERMARK 

1915/28 £1 light brown & pale blue, 3rd wmk, Ovptd "SPECIMEN" Type B. Hinge remnant & rounded top right 

corner refelected in reserve. Well centred example & excellent space filler. ACSC 52x, Cat. $900 

180 

123 WA 1854 4d blue used with upright void grid cancel. Clear broad margins however these appear to be expertly 

added. Remains a lovely looking example. SG 3a 

50 

124 WA 1854 1d black fine used with 4 good clear margins & light void grid cancel. SG 1, Cat. £325 150 

125 AIRMAILS 1934 (16th Nov) Melbourne to Portland flown Autogiro souvenir postcard with "Airmail Society of Aust. Melbourne" 

cachet in blue. 2d Vic Cent tied by bold M.O.O. Portland cds. Numbered "722". VG cond. AAMC 461, Cat. $75 

40 

126 AUST PRE-

DECIMAL 

1934 (6th Nov) "6th AUST PHILATELIC EXHIBTN. MELB. VIC" Printed R6 label on matching illustrated cover with 

1½d Sturt pair & 2d Vic Cent tied by Exhib pmks & addressed to Melbourne. Fine unopened cond. 

30 

127 LITERATURE 2020 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1970 Catalogue in full colour. VG cond. Save on 

new price of $185 

50 

128 AUST PNC 2014 (8th Aug) "The Great War" £2 GB coin on commem PNC with 70c "War Declared" tied by red Albany, WA 

cancel with neighbouring 1st Class GB WWI commem. No 1518 of 2500. Exc cond & rarely seen. Retails at $150. 

60 

129 BOX Penn’s Rubble Box 10 

130 BOX Rhodes Rubble Box 10 

131 ACCESSORY Stock book black pages second hand 10 

132 QLD Shoebox envelopes postmarked 10 

133 AUSTRALIA GV in small container 15 

134 VICTORIA Postal stationery newspaper wrapper halfpenny x 2 addressed to USA 10 

135 AUSTRALIA Postal stationery GV 1d, 2d, 2 1/2 dx2, QEII 3 1/2 d 5d on covers 15 



 
136 AUSTRALIA Small container GV 10 

137 WA Small container swans on and off paper 10 

138 AUSTRALIA PSE 5 complete books to 2002 FU 15 

139 AUSTRALIA Roo 1/- 1st wmk perf large OS cancelled Perth 20 

140 AUSTRALIA Pre-decimal FDC NSW, Qld, Vic. used 10 

141 NEW ZEALAND 1920 Victory set MUH 20 

142 AUSTRALIA Macarthur set (4) MUH 35 

143 AUSTRALIA GV 1 1/2 single wmk ‘variety ‘ ‘PQSTAGE’ centred left unused 10 

144 AUSTRALIA GVI Die 1a MLH 35 

145 HONG KONG QEII selection sets on card MUH 10 

146 AUSTRALIA Roo 3d pair 1st wmk perf large OS Die 1 couple flat perfs Used 20 

147 GUERNSEY Small stock book sets in marginal blocks 4 .Retail $150 MUH reserve only 45 

148 AUSTRALIA Postal stationery GV 4 1/2 on piece with GV 1 1/2 stamp added. Registered Perth 10 

149 ACCESSORY Rapkin Cover album second hand 10 

150 WORLD Black cover spring back album mounted on pages – worth checking 50 

151 WA Small container swans 10 

152 AUSTRALIA Shoebox decimal in envelopes 15 

153 WA Small stock book swans Used 20 

154 AUSTRALIA GV on hagners in binder Used 20 

155 AUSTRALIA Small Chinese stock book with pre-decimal blocks 4, singles, pairs  etc. odd one used  Mainly MUH/MLH 25 

156 AUSTRALIA Another container GV 1d reds 10 

157 WA On 2 hagners swan Stamp Duty to £1 mostly fiscals 50 

158 NEW ZEALAND QV 6d red brown SG 42 3 margins 4th cut into FU 30 

159 WA 1/- swan SG 3 light brown 3 good margins 4th close FU 90 

160 SWAZILAND QEII set overprinted INDEPENDENCE incl. 50c, R2 with wmk sideways MUH 15 

161 AUSTRALIA SS album pre-dec. and decimal –good starter collection 10 

162 WORLD Small stock book real mixture. Some sets and mainly MLH 15 

163 AUSTRALIA GV cleanout off paper in ice cream container 20 

164 AUSTRALIA GVI white wattles w/c couple nibbled perfs. MUH 60 

165 WA Selectin of swans on card few faults reasonably centred 8 mint 1 used 30 

166 WA Selection swans to 1/- odd faults (20) 40 

167 WA Internal Revenue selection on card to £1 used 20 

168 EASTERN STATES Selectin on card Victoria  x3, Qld x2, Tasmania x 3 MLH 10 

169 WA Selvedge 5d swan perf 14 SG 99 perfed WA partly off  stamps and selvedge MUH 10 

170 NEW ZEALAND Container mixed all sorts  Used 10 

171 AUSTRALIA GV 1 1/2 red Die I single wmk with variety ‘gash below “STA” of ‘POSTAGE’ mint 10 

172 AUSTRALIA GV 4d olive small multi 13 1/2 with variety ‘white line on King’s neck ACSC 116(4)n MLH 25 

173 NEW ZEALAND Selection blocks on 3 hagners – several sets MUH 25 

174 BMA Cover addressed to Melbourne from Singapore 1947 with Malaya adhesives opted BMA 1cent to 25c 20 

175 WA Postal fiscal postally used 1893 IR in green 2 line on 2d yellow swan FU 100 

176 AUSTRALIA GV 3d blue Die 1a small multi perf 13 1/2 cliche3,4L42 with variety ‘broken bottom left corner o/c, blunt corner 

ACSC 107(34)I  CV. $175  MLH 

70 

177 AUSTRALIA GV 1d green small multi perf 13 1/2  inverted wmk ACSC 81ba CV $100  VLH 50 

178 NAURU GV short set to 1/- using GB stamps opted Nauru      mint 40 

179 AUSTRALIA GV 1/4 small multi wmk perf 13 1/2 very well centred CTO no gum 20 

180 AUSTRALIA GV 1 1/2d no wmk with variety ‘broken upper left frame’ centred high & left Used 25 

181 AUSTRALIA GV 1d red single wmk with variety ‘RA’ joined in ‘AUSTRALIA’  FU 10 

182 AUSTRALIA GV selection on card single wmk to 4 1/2 (20) MLH 12 

183 AUSTRALIA GV on card 1/2 orange block 4x2, vertical PR 1/4 , 1/2d, 3d pairs, 5d prx2 Used 10 

184 AUSTRALIA Replica cards in binder 1-48 15 

185 AUSTRALIA Decimal collection mounted in 2 album 1966- 86 Fine used 100 

186 QLD Mounted on page SG 184 to 286 MLH 30 

187 CHINA Small stock book with duplication mint and used 10 

188 NEW ZEALAND GV 3d to 1/- opted ‘OFFICIAL’  used 30 

189 WA Swan 4d carmine perf. 14 SG 74 crown cc retail $75  good reserve at MLH 25 

190 NEW ZEALAND 1926 Dunedin Exhibition Set MUH 60 

191 MALAYA/ 

SINGAPORE 

On 2 stock sheets mostly used 15 

192 NEW ZEALAND 1940 Centennial Set plus set opted OFFICIAL FU 15 

193 AUSTRALIA 1934 1/- Anzac w/c very lightly hinged 20 

194 AUSTRALIA GV 1d red rough paper Die I with variety ‘ substitute cliché centred low & right FU 10 



 
195 WA 1861 1/- green swan perf 14-16 with upright inverted wmk, slightly high & right, small spot toning unused 150 

196 NEW ZEALAND 1920 Victory Set 7 FU 30 

197 VICTORIA Small box stamps off paper in packets 20 

198 ACCESSORY Hagners 5 sleeve x 50 20 

199 WORLD Shoebox of post cards 10 

200 AUSTRALIA Navigator 4/- corner  block 10 MUH 18 

201 AUSTRALIA 1966 Navigator Set MUH 15 

202 AUSTRALIA 1971 Christmas block 25 with sheet number MUH 35 

203 AUSTRALIA GV in bundles of 100 in box 40 

204 AUSTRALIA 1966 Navigator Set opted SPECIMEN MUH 45 

205 AUSTRALIA 1963 Navigator Set (6)  MUH 80 

206 AUSTRALIA GVI 1942 2d bright purple perf 15x14 with variety ‘Medallion  in block 4 MUH/MLH 30 

207 AUSTRALIA 2d Jubilee plate blocks  4 1, 2, 5, 6, MUH/MLH 10 

208 WORLD Returned circuit sheets 10 

209 AUSTRALIA 2d Kingsford Smith sheet 80 plate block 4 odd tone mostly on selvedge MUH 200 

210 AUSTRALIA Pre-decimal mounted on 15 pages with various varieties noted, some toning Used 45 

211 AUSTRALIA 2d Harbour bridge recess block 10 hinged bottom pair few flat perfs MUH/MLH 45 

212 FIJI Silver Wedding pair MLH 10 

213 AUSTRALIA Sturt Set in imprint blocks 4 hinged on top pair MUH/MLH 30 

214 WA Cover addressed to Dongara cancelled Yarrabubba on GV 2d red. Has T 4d in pencil 30 

215 NSW Registered cover going locally to Newcastle with New Castle adhesives sent from the Philatelic Exhibition also a 

label dated 1797-1947 slight toning     

15 

216 WA Mitchell Registered cover addressed to Sydney ‘Per first Airmail Flight Perth via Adelaide In red with 4 single GV 

1 1/2 reds and 3d green airmail 1929          

40 

217 NEW ZEALAND QEII forgery 1 1/2 brow with stars opted 2d with another showing correct size dot & value 30 

218 AUSTRALIA GV 2d scarlet Die III small multi perf. 13 1/2 opted OS with variety ‘thick leg emu and Thin right frame’ o/c MLH   30 

219 AAT 2001 Centenary of Australian Antarctic Exploration sheetlet 15 

220 AAT 1911-14 Antarctic Expedition presentation pack. Originally retailed at $47.25 20 

221 AAT 1995 Whales & Dolphins m/sheet overprinted Singapore '95 Stamp Exhibition 20 

222 AUSTRALIA Bag of stamps on/off paper. Approx.  ½KG 10 

223 WORLD Bag of stamps on/off paper. Approx.  ½KG 10 

224 ACCESSORY Stock book A5 32 black pages. Brand new. Retail $34. 27 

225 ACCESSORY 2009 Seven Seas Hinge less pages for Australia (2), Cocos Is, Christmas Is and Norfolk Is. Retail c$120 15 

226 ACCESSORY 2 used Cumberland FDC  albums with 40 mixed pages. Good condition 10 

227 ACCESSORY Seven Seas Hinge less pages, inc many optional pages, 1966 to 2008 in 6 binders & slip cases. A couple of 

damaged pages but overall excellent condition. 

100 

228 OMNIBUS 1981 Royal Wedding Album plus 23 MUH Royal Wedding sets 10 

229 AUSTRALIA Selection of FDC's. Early 2000's. Face Value of stamps $220 30 

230 AUSTRALIA 1988-95 Living Together series (27) MUH 15 

231 AUSTRALIA 2016 Australian Eucalyptus M/S o'printed World Stamp Championships Israel 2018. 10 

232 AUSTRALIA 2019 November Perth Stamp & Coin Show PNC Number 58 of 150 50 

233 AUSTRALIA Selection of pre-decimal First Day Covers (20) 10 

234 NEW ZEALAND 1970 Life Insurance Decimal Overprints MUH SG L50/55 10 

235 EAST GERMANY 1964 15th Anniversary of German Democratic Republic Sheetlet MUH. SG MSE794a. C/V £80 25 

236 GREAT BRITAIN 1984 set of Machine Postage Paid labels (32) 10 

237 GREAT BRITAIN 1862 4d pale red QV (Hair Lines) SG 82. Used C/V £150 60 

238 GREAT BRITAIN 1955 10/- Edinburgh Castle wmk St Edward's Crown SG 538. Used C/V £14 10 

239 GREAT BRITAIN 1955 £1 Windsor Castle wmk St Edward's Crown. SG 539. Used C/V £35 25 

240 FALKLAND IS 

DEPENDENCIES 
1954-62 QEII definitives. Fine Used. SG G26/40 50 

241 BOX Moving house number 3. SHE is still packing so could be anything in this 20 

242 WORLD (Non 

C'wealth) 

Old style dealers stock book containing world used. Nothing after approx. 1965 50 

243 AUSTRALIA 2004 150th Anniversary of Eureka Stockade PNC. RRP $14.95 10 

244 AUSTRALIA 2005 Australian Open PNC. RRP $14.95 10 

245 AUSTRALIA 2005 Queen's Baton Relay PNC. RRP $14.95 10 

246 AUSTRALIA 2008 Remembrance PNC. RRP $14.95 10 

247 AUSTRALIA 2009 Earth Hour Medallion Cover. Limited Edition No. 9970 of 10,000. RRP $29.95 15 

248 SOUTH ARABIAN 

FEDERATION  
(Kathiri State) 1966 QEII Surcharges (13). Mint Hinged. SG 55/67 15 

249 SOUTH ARABIAN 

FEDERATION  
(Qu’aiti State) 1966 New Currency Surcharges (12). Mint Hinged. SG 53/64 15 



 
250 ASCENSION IS. 1963 Birds (14). Mint Hinged. SG 70/83 20 

251 TRISTAN DA 

CUNHA 

1963 Tristan Resettlement (13). Mint Hinged. SG 55/67 10 

252 CYPRUS 1960-61 Cyprus Republic Overprints (15). Mint Hinged. SG 188/202 40 

253 ACCESSORY 5 packs of Cumberland FDC pages. 1 x 2 strip, 3 x 2½ strip, a x 3 strip. Retail is $100+ 50 

254 GREAT BRITAIN 1887 QV 9d dull purple & blue. Mint Unhinged. SG 209 75 

255 GREAT BRITAIN 1919 10/- dull grey-blue Seahorse. Bradbury Wilkinson print. Fine used. C/V £175 50 

256 GREAT BRITAIN 1954 2/6d Postage Due SG D45 Mint unhinged C/V £150 60 

257 MALTA VARIETY 1935 6d Silver Jubilee with variety "Extra Flagstaff". Mint Hinged. SG 212a 90 

258 CANADA 1942 -1948 War Effort (14). Mint Hinged. SG 375/88 70 

259 WORLD World perfin stamps 1850 - 200 approx. 700 stamps. No WA/state material. Mainly GB Victoria QEII 100 

260 SHOE BOX Shoe box containing stamp show material 55 items + other material 30 

261 AUSTRALIA 4 pages Australia new issues 2019 - 2020 10 

262 BARBADOS Hagans MUH birds of Barbados 23 stamps (8 pairs) 12 

263 LINDT BOX Box of world stamps, swans, G heads, pre dec Australia + many countries 10 

264 COVER ( R ) cover to Victoria to Tasmania 3d + 2d Vic stamps Geelong 22/MAR 01 5 

265 GB 1971 postal strike sheet 24 stamps in two rows of 12,  8 x 1/-, 4 x 2/-, 4 x 5/-, 4 x 6/-, 4 x 7/6 scarce  20 

266 WAR COVER War cover reg label from HMS Liverpool contains postage due stamps 6/9 2/6 x 2, 3d x 3 25 

267 CANADA Postage stamps of Canada 1992, 1994, ships of Canada, Canada and the Olympics 70 

268 AUSTRALIA Christmas 1971 pane 25 on white paper 15 

269 AUSTRALIA Christmas 1971 pane 25 on cream paper 15 

270 AUSTRALIA Australian royal visit on 17 different covers 10 

271 GB Block of 4 1d red army official duplex Pmr Dec 15 03 Cockham Hants ( C ) 8 

272 PERU Stock card Peru 2 x 10 soles + others 6 

273 GB Postmark Cork (May 16 1888) on Vic 1/- 12 

274 HUNGARY 1 Hagner of 4 sets MUH Cat Val $60+ 12 

275 HUNGARY 1974 exhibition of japan 3 x 4ft MUH Cat Val $145 30 

276 HUNGARY 1888 full set fine used CV $300 40 

277 AUSTRALIA 2 Australian covers 1 x stamp mart souvenir covers + 1 cover with 2 anpex 1972 exhibition labels 5 

278 ALBUM Universal stamp album 100sof world stamps 10 

279 AUSTRALIA 18 KGV stamps with private perfins 40 

280 AUSTRALIA Reg letter Narrogin on His Majesty's Service cover 1½ + 3d OS Australian KGV stamps Unclaimed 30 

281 AUSTRALIA Reg letter on OMHS letter head with 5d perfin WA unclaimed clerk of courts 40 

282 AUSTRALIA 20 tax covers on used circuit sheets Ex S Bradford 15 

283 COVER Page China on cloth to Perth WA 1923 20 

284 COVER Operation Deep Freeze Pole Station 1971 on 3 US cover 12 

285 BOX Box lot albums, covers, packets, FDCs and world accumulation 50 

286 BOX Box lot albums, covers, packets, FDCs and world accumulation 50 

287 BOX Box lot albums, covers, packets, FDCs and world accumulation 50 

288 BOX Box lot albums, covers, packets, FDCs and world accumulation 50 

289 COVER Reg cover to Claremont Australia 8 

290 COVER 2 war covers army post office, with air mail service not available 12 

291 COVER 2 censored covers (1) UK to Boston USA via North Atlantic route 7d + 8d gorge VI stamps (2) British Guiana to UK 

with 2 x 12c + 72c by air from British Guiana to New York 

12 

292 COVER 2 x USA covers to India first flight (FAM 27) 25 

293 BOX World stamps Thousands 5 

294 BOX Australian on paper 5 

295 BOX Australian on paper 5 

296 BOX Large shirt box full of stamps , cover and mini sheets 20 

297 BOX Assorted material from the world 10 

298 ACCESSORY 60 page Linder stock book with some stamps: Bophuthatswana, Botswana, Canada, Ceylon & Ciskei. Mostly fine, many 

100s, some duplication mostly fine used. Well worth your attention. Stock book alone is well worth reserve 

20 

299 ACCESSORY 32 page Kabe stock book with a range of approx. 200 South African stamps to 1990s.  Mostly used in fine 

condition. Reserve set at value of stock book 

15 

300 ACCESSORY 32 page lighthouse stock book (green cover) with a range of African stamps mostly fine used: South West Africa, 

Swaziland, Tanganyika, Tanzania, Tonga, Transkei, Malay States & Travancore. Several hundred  well worth your 

inspection 

20 

301 ACCESSORY 32 page lighthouse stock book (red cover) with several 100 stamps from 1960 to 2000s mostly FU with some 

duplication. Bargain at reserve 

20 

302 AUSTRALIA Seven Seas hinge less pre-decimal album with over 200 stamps mostly MUH, very good condition with numerous 

fine spaces for you to fill.  Bargain at less than 20c per stamp plus the album. Maybe you should inspect it 

35 



 
303 WA 

POSTMARK 

12 Bar numerals:7, 17, 19, 35 (8 with some duplication) 15 Bar numerals 9, 10, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21 + 24 (19 

with some duplication) plus Wolwolling on 2d yellow swan (1904) & Borden CDs on strip of 4 1d green KGV (32 

stamps) excellent value 

10 

304 THAILAND 1983 Bangkok International stamp exhibition mini sheet SG MS1109 Cat Val £130 very fine MUH.  One of the 

scarcest THAI mini sheets. Low reserve. 

45 

305 HONG KONG 1880 - 1938. Definitives. QV to KG VI  Mint & used oddment. 69 stamps with some duplication.  Most good to 

VFU with some KGVI mint.  Total SG simplified Cat Val £180 

35 

306 HONG KONG 1938 KGVI definitives (77 stamps) of various values with some duplication with face values to $5 (5 stamps).  

Condition good to VFU total SG simplified Cat Val £297 

50 

307 HONG KONG 1954 QE II definitives (62 stamps) with face values to $5 (3 stamps).  Some duplication & 3 fine used blocks 

mostly with circular date stamps.  Condition FU to VFU.  Total SG simplified Cat Val £147  

30 

308 HONG KONG 1973 QEII definitives with face values to $20 (2 stamps). 54 stamps.  Some duplication.  GU to VFU.  Total SG 

simplified Cat Val £185. 

35 

309 HONG KONG 1982 QEII definitives with face values to $50 Some duplication.  Fine to VFU assortment.  Total SG simplified Cat 

Val £115. 

25 

310 HONG KONG 1987 QEII definitives with face values to $50 (4 stamps). 86 stamps.  Some duplication.  Good to fine used.  Total 

SG simplified Cat Val £270.  

40 

311 HONG KONG 1992 QEII definitives with face values to $50 (1 stamp). 89 stamps.  Some duplication.  Good to VFU.  Total SG 

simplified Cat Val £140. 

30 

312 HONG KONG 1997 building definitives with face values to $50 (2 stamps). 58 stamps.  Some duplication.  Good to VFU. Total 

SG simplified Cat Val £80 

20 

313 HONG KONG 1999 building definitives with face values to $50 (3 stamps) 46 stamps.  Some duplication.  Good to VFU. Total 

SG simplified Cat Val £100 

25 

314 HONG KONG 1999 building definitives MUH. 16 values on show card: 10c, 20c, 50c, $1, $1.20, $1.30, $1.40, $1.60, $2, $2.10, 

$2.50, $3.10, $5, $10, $20, $50. Total simplified SG Cat Val £44 

15 

315 HONG KONG 2002 definitives with values to $50 (3 stamps).  38 stamps.  Some duplication.  Good to VFU.  Total SG simplified 

Cat Val £104 

25 

316 HONG KONG 2006 Bird definitives with values to $50 (1 stamp).  19 stamps.  Some duplication.  Good to VFU.  Total SG 

simplified Cat Val £53 

20 

317 HONG KONG 5 MUH mini sheets (i) 100 years of transport in Hong Kong (1991), (ii) Hong Kong classic series No 10 (1997), (iii) 

year of the horse (2002), (iv) year of the ram (2003) & (v) year of the monkey (2004) all fine MUH 

20 

318 HONG KONG 5 MUH & 1 FU mini sheets: 1997 Hong Kong administration region FU, 1998 kites MUH, Hong Kong airport MUH, 

1999 definitives stamp sheetlet No 14 MUH, 2000 ITU Telecom Asia MUH & 204 fungi MUH (6) 

20 

319 HONG KONG 1984 Royal Hong Kong Jockey Club Mini sheet VFU MS 466 10 

320 HONG KONG 1923 - 76 range of postage dues 1c to $1.  Some duplication. 1c x 3, 2c blue 10c, 10c violet, 50c blue x 3 & $1 

yellow. All fine.  SG Cat Val £45 

10 

321 HONG KONG Revenues.  3 stamp duty QV era & QEII "contract note" overprints: $3, $4, $10, $12, $40, $50, & $40 overprinted 

on $20.  All fine used.  Total 10. 

25 

322 WA POSTMARK Kumarl on 2d red KGV on piece with 1934 postmark. Complete but variable. Rated (1) by Goulder (rare) 10 

323 QUEENSLAND Small collection in small approval book assembled many years ago. Useful offering with fiscals to 2/- at the back. 

81 stamps.  Good to fine used with some unused.  High Cat Val. Take a peek 

25 

324 VICTORIA Companion approval book to that described above.  102 stamps mainly good to FU with the odd mint or unused 

. Once again high Cat Val. Check this one out to. 

25 

325 QUEENSLAND QV Chalon 2/- blue.  MLH with full gum.  Nice clean appearance.   SG 119  CV £160. 30 

326 QUEENSLAND QV high value Chalon set of 5 2/- to £1.  Fine used copies ( not all the same water mark) - nice simplified set with 

SG CV £269.  Most attractive reserve 

40 

327 CINDERELLAS Cinderella's of Australia philately - postage dues 24 mint/MUH stamps with slight duplication various WMK & 

perforations with values to 5/-.   Fresh & attractive appearance.  SG simplified CV totalling £247.   Low reserve 

40 

328 AUSTRALIA Range of MUH mini sheets Which were only available in Australia Post year books: 2005, 2006, 2009, 2010 (2 

different sheets), 2011 & 2012 (2 different sheets ).  Total 9 sheets.  Not readily available. 

40 

329 AUSTRALIA Westpac endangered species commemorative medallions struck by the Australian Mint. As new in original 

packaging 6 medallions (1992) 

15 

330 QUEENSLAND 8 railway stamps: 1d blue, 1d red, 3d violet, 6d green x 4, plus 5/- brown. All used to FU.  Seldom offered 25 

331 TASMANIA 1855.  4d blue imperf with large star watermark.  FU 3½ margin example with lower right margin cut into.  SG 18 

CV £130. 

25 

332 QUEENSLAND 1895-96 ½d green no WMK selvege strip of 3.  MH.  first stamp without burele band, 2nd &3rd stamps with 

band. SG 233a / 223 x 2 CV £95 plus premium for strip of 3. 

25 

333 QUEENSLAND 1d vermilion-red imperf pair.  MH with almost full gum.   SG187a CV £300. 80 

334 QUEENSLAND 1890 2d pale blue. Lower selvege block of 9 from the retouched plate.  MUH/MLH.  SG 190 CV £100 plus 

premium for MUH/MLH block. Very nice piece 

40 

335 QUEENSLAND 1890. 1d vermilion-red upper right selvege block of 6 MUH/MLH.  Clean & attractive.  SG187  CV £50 plus 

premium for block.  

15 



 
336 QUEENSLAND 1897-1908. ½d to 2/- including most shades & all die varieties.  All are fine Mint/MLH.  Total 21 stamps.  SG 231, 

232, 233, 234, 235, 236-239, 240, 243, 244 & 244a, 245 & 245a, 247, 248, 250, 251, 253, 254.  Total  CV £285.  

90 

337 AUSTRALIA KGV penny red perf 'T' with significant ' tin shed' flaw.  Fine used 10 

338 SOUTH 

AUSTRALIA 
1863 2d pale vermillion.  Numeral post mark No 25 rate 'R' fine used 10 

339 SOUTH 

AUSTRALIA 
1868 1d dark green perf 11½ x 12½.  Overprinted GP (government printer) in black ink.  VFU.  Scarce overprint.  

SG64 

30 

340 WA 1d green KGV  C of A WMK.  With lovely double 'WA' perfin.  Fine postally used Morgans 1935 15 

341 QUEENSLAND 

REVENUES 

QV stamp duty to £1.  QV impressed duty 1/- x3, 10/- & 40/-.   KEVII 1/-, 7/6 + 10/- (damaged). KEVII stamp duty 

1d, 2d, 1/- & 2/- yellow.  KGV stamp duty 1d to 1/-, 2/- & 5/- impressed duty.  Total 31 stamps.  Three damaged 

stamps but o/wise nice lot 

15 

342 TASMANIA 30 stamps on hagner sheet from 1855 4d vermillion imperf cut to shape to 2 x fiscally used 5/- side faced. Worth 

checking.  High CV low reserve 

15 

343 AUSTRALIA KGV SWM p14 small accumulation on hagner: ½d orange x 5, 1d green x 28 inc 15 perf "OS", 4½d x 4, 1/4 used 

pair & FU single worth a look low res 

15 

344 WA 16 page lighthouse stock book with broken range of mint & unused stamps from SG49 to 172. Total 127 stamps 

with duplication.  Priced to sell at over $1300 must be worth a look at around $1.50 per stamp (reserve) 

200 

345 CINDERELLAS  ½ ANNA war fund for hospital ship "H S MADRAS" good condition 10 

346 AUSTRALIA 2 x 1d violet KGV single Wmk with varieties ACSC 76(4)e break top frame through 4th pearl in crown, etc & 

ACSC76(4)g "nick near top of left frame".  Both MH.  Nice pair.  Total ACSC CV $120  

15 

347 AUSTRALIA 1d violet KGV single Wmk.  Perf "OS". Three VFU examples with varieties ACSC 76(4)d "secret mark" ACSC 76(4)f 

"wattle line" & ACSC 76(4)ia "ferns".  Total ACSC CV $120 plus premium for scarce perf "OS" examples Cheap 

20 

348 AUSTRALIA 1d green KGV SMW p14. 6 fine mint examples with varieties ACSC 80(3)f, 80(4)d, 80(4)f, 80(4)ia, 80(4)l & 

80(4)m. Dot before R1; secret mark; wattle line; ferns; thin one penny; & n-y joined total ACSC CV $345 

60 

349 AUSTRALIA 1d green KGV SMW p14 with scarce variety ACSC 80(4)j "RA joined"  Fine MH.  ACSC CV $200. 30 

350 AUSTRALIA 4d orange KGV single Wmk. 31 fine copies, range of shades mostly FU with some nice postmarks. 15 Four pence 

olive C of A WMK examples CTO+ FU examples.  Choice lot of 46 stamps 

15 

351 AUSTRALIA KGV imprint pairs & a strip of 4:  1d green C of A WMK (2), 1½ red single WMK (torn), 1½ red SMW p14 mullet 

pair & Ash strip, 1½ red SWM p13½ x 12½ (2 different Ash pairs) Previous reserves totalling $90 useful group  

25 

352 AUSTRALIA 3d blue KGV Die 1a SMW p 13½ x 12½ horizontal strip of 3 with John Ash imprint showing the "retouched SE 

corner" ACSC 107(3, 4)r on L60 & small white flaw in frame below emus beak R55.  Mint / MUH scarce strip. The 

imprint block of 4 CV $825.  CV as single stamps $405 without imprint.  

90 

353 AUSTRALIA 3d blue KGV Die 2. C of A Wmk.  John Ash imprint pair.  Plate 8 L60 position shows small coloured flaw SE CNR & 

R55 shows small col flaw NW CNR. Light hinging on selvege only stamps MUH.  CV for imprint block of 4 $350. 

50 

354 AUSTRALIA 4d greenish olive KGV single WMK top selvege strip of 3 with course mesh paper. MUH. Rough perfs all round 

due to paper type.   ACSC 114 Baa CV $1500  

250 

355 AUSTRALIA 4d olive KGV C of A WMK imprint pair.  Only light hinge on selvege.  Plate 3 ACSC 117A(3)z CV $400 for block of 4 

or $75 each for MUH singles. 

35 

356 AUSTRALIA 4½d KGV Die 1 SMW p14 two different Ash imprint pairs (i) ACSC 119Cz with variety "ve" on right hand stamp 

"Flaw L wattles near A of Australia & deformed lower L frame". Light hinge on selvege. CV $500 for block of 4 

stamps. (ii) ACSC 119 Bz with variety "vea" on right hand stamp same as variety "ve" but has an extra break in 

the L frame near roo's tail. mint hinged. CV $500 (for block of 4 stamps). Useful for display 

90 

357 AUSTRALIA KGV kilo ware. 200-300 KGV mainly low face value examples still on paper in handy take away container. 

Watermark postmark & variety potential 

15 

358 AUSTRALIA 10/- pink & grey roo C of A WMK.  VFU with a shortened perf lower right.  30 

359 AUSTRALIA 2d red-brown KGV SMW p13½ x 12½ perf "OS". fine mint well centred.  ACSC 99b CV $175  30 

360 VICTORIA 1854.  One shilling rose-pink and blue (registered) woodblock printing.   Three large margin imperf left margin 

touching near top. Excellent colour FU.  SG34 CV £200. 

40 

361 QUEENSLAND 1879-81. 4d orange-yellow "netted corners" side face issue.  Fine mint with good colour with characteristic 

perforations for this issue.  SG141 CV £375 

65 

362 WA 

LITERATURE 

"The Cecil Walkley Collection" prestige philately catalogue. Hard bound record of one of the finest collection of 

WA postal history 1829-1901 ever put together. A great reference excellent condition 

10 

363 AUSTRALIA KGV on double sided hagner including 55 x 4½d violet examples still on paper most appear to be very fine used 

most attractive lot useful for research 

20 

364 WA Small accumulation on album leaves in manila folder. Postmark interest. Note 3 pages of Victoria 1d rose reds at 

the back 

20 

365 WA Hagner sheet with 32 postmarks of interest mainly on swans, a printed education frank stamp & a fine Gov't 

savings bank !d duty revenue stamp very fine condition. Nice lot 

25 

366 PAKISTAN 1947-56. Hagner sheet of useful oddments & a couple of MUH sets. 27 MUH & 5 fine used fine attractive Cat Val 

around £60  

15 

367 AUSTRALIA KGV values to 5d chestnut on 4 hagners.  Noticed some nice four penny's ; Violet (5), Blue (10) & orange (3).  

Total approx. 160 mostly good to fine used 

20 

368 PAKISTAN 1948 pictorial set of 20 complete with moon pointing to right SG 24 to 210B CV £165 MUH very fine 48 



 
369 WORLD Perfins on 3 hagner sheets. Mostly Pre 1950s inc Aust, China, Japan, USA, Australian states, India, GB etc.  

Almost 200 stamps clean lot mainly good to VFU one for the enthusiast 

15 

370 FALKLAND IS KG VI pictorials MUH pairs & singles ½d x 2, 1d x 2, 2d x 4, 3d x 4, 4d x 3, 2½d x 2, 6d x 3, 9d x 3, 9d x 3 & 1/- x 5.  

MUH.  Total CV £200+  

40 

371 FALKLAND IS KGV pictorials in MUH blocks of 4:  ½d, 1d, 2d, 3d, 4d, & 6d.  Total SG  CV £95  25 

372 BOX Small box of interesting left overs.  Noticed North Borneo, Papua & GB etc. 100s of stamps in envelopes, etc.  

Good to VFU.  Will appeal to some.  Low reserve. 

15 

373 AUSTRALIA Australia in small chocolate box mainly pre 1950s.  Real mixture 10 

374 AUSTRALIA KGV bundle ware:  ½d green (1), 1½d black brown (2), 1½d red (1), 2d red (1), 2d brown (2), 4d olive (2).  Total 9 

bundles.  All appear to be G/VFU. Vendor assures us that they were bundled up somewhere between 50 &70 

years ago. 

50 

375 WA Bundle ware from the same source as the previous lot. 10 bundles of 1d red swans. Nice clean lot.  Worth a 

punt.  Postmark & variety potential 

60 

376 WA Bundle ware similar to lot to that above - another 10 bundles with possible hidden treasures, but no promises 60 

377 WA Accumulation of swans in handy takeaway container. Low 100s.  Postmark interest 20 

378 AUSTRALIA 2 single 5/- roo 3rd WMK.  ACSC 44 Bb perf "OS" & ACSC 44D grey and pale yellow.  good to FU pair.  Total CV 

$425. Unsold lot with previous res. $75. 

40 

379 WA 

POSTMARK 

Unsold in previous auction with reserves totalling $75. Paid Fremantle on cover; Gabanintha on roo; Mundijong, 

New Norcia & Worsley on swans & very scarce Perth TPO on KGV.   Total 6  

25 

380 BRITISH 

COMM 

Previously unsold auction lots with total reserve of $145 GB, Sarawak, Bermuda, Gibraltar, BR Solomon islands. 

Mainly QV to KGVI era Mint/ MUH & FU High CV 

60 

381 NORTH BORNEO SG192a & 206a mint stamps with carmine & vermilion "cross" overprints.   SG CV £525. Previous reserve $90 55 

382 BRITISH 

COMM 

Previously unsold auction lots KEVII to KGVI era stamps & blocks with plate Nos.  Bahamas SG120 (block 4 PL 21) 

Bermuda 119f (cnr selvege pair PL1) Malaya BMA opts 3c FU pair PL1 & 10c purple FU PL2 single, Natal 1908 

KEVII 5d black orange PL1 pair MLH & Nyasaland 1921 4d black & red PL1 MUH block of 9 (thinned selvege). 

Total previous reserves $185 

80 

383 BRITISH 

COMM 

Africa previously unsold auction lots with total previous reserve of $185 Cape of Good Hope, Natal, South Africa, 

South West Africa.  Mint, MUH & used. 

80 

384 WA 1902.  deep mauve 10/- QV perf "OS" very fine used with good perfs 30 

385 TASMANIA 1871.  5/- purple.  Fine mint hinged off centred & showing the characteristic rough perf for this issue.  SG 149 CV £350.  120 

386 WA Bundle of commercial mail 1930s to 1970s. 35 items in better than average condition. Good range of postal 

markings. 

15 

387 CANADA 1932.  Blk 4  Ottawa conference 6 (cents) overprinting on 5c airmail.  MUH.   SG 318 CV £64 + premium for 

superb MUH block of 4 

20 

388 MALAYSIA 

PENANG 

1954 QE II definitives incomplete set to $5.  Very fine MUH stamps including all values 35c to $5.  Total SG CV 

£84 

20 

389 NORTH BORNEO 4c bronze-green + violet.  Three FU examples, 2 of which show variety SG 338a "short overprint bars" CV £60 20 

390 NORTH 

BORNEO 

4c bronze-green + violet.  Three pairs each showing normal stamp with short bar variety SG 338/89 VFU with 

different CDCs CV £90+ premium for pairs 

35 

391 NORTH 

BORNEO 

8c scarlet normal stamp plus variety "lower bar broken at right".  VFU.  CV £32  20 

392 SWEDEN Early issues 1858 - 1872 SG 6b x 2, 8a x 6, 12bc x 1, & 15b x 3. All G/FU most with perf faults. Total CV £700 

(simplified.  Useful for research, shades, postmarks, etc.  Low reserve 

20 

393 AUSTRALIA 6d ultramarine roos 1st WMK x 17 and 2nd WMK x 1.   Noted large "OS" pair & a single. Used to fine used.  

Useful research at $2 each 

35 

394 AUSTRALIA 2 very FU blocks of 4: ½d orange SWM p13½ x 12½ CDC Collingwood Vic (1931) and 4d green-olive C of A WMK 

registered Sydney 1934.  Both well centred 

10 

395 AUSTRALIA 1932 lyrebird 1/- yellowish green FU block of 8 with Port Hedland 1933 CDS.  Uncommon multiple 10 

396 WA 1872-78 internal revenue 1d ochre WMK CR/CC p14 overprinted I.R. & postage obliterated by 2 green bars. 2 

fiscally used copies one VFU with 1882 MSS date.  Total 2. 

40 

397 WA 9 scarce / very scarce postmarks on WA swans inc: Burbanks, Burtville, S.B. Greenough, Murrin-Murrin (2 diff) 

New Norcia, Nannine 3b-a rated (1) by Goulder, Smiths Mill & Woolgar. Low reserve 

40 

398 WA POSTMARK (Bu)nbury (saving)s Bank SB on one penny Government savings bank revenue stamp ? APR 09.  Only date listed 

in PMI 8-06-12 Rare part strike 

50 

399 WA POSTMARK (Me)nzies savings bank SBV on one penny Gout Savings Bank duty revenue stamp 5 APR 09 PMI dates 4-02-10 to 

29-07-12.  Very scarce (neat light part strike) 

40 

400 WA POSTMARK Dongarra savings bank SB on 1d red swan 26 My 08.  PMI dates 11-03-08 to 18-07-08.  Very scarce 35 

401 WA POSTMARK Mundabullangana post office ORS3 on strip of 3 KGV 1d reds LMW (Harrison printing) 3 Jan 192(?). Not 

previously recorded rare/ unique complete but blurred strike 

260 

402 WA POSTMARK Perth savings Ba(nk) ORS 3 on one penny Govt Savings Bank revenue duty stamp 1 Aug 19(?) unlisted (rare) 50 

403 WA PIG DUTY 

REV 
Revenues on 2 small pieces inc 1d brown, 2d blue (2), 6d yellow- brown & 1/- green.  All FU.   Dave Elsmore on 

line CV $560 

140 



 
404 WA PIG DUTY 

REV 
Revenues on piece inc 2d blue pair, 6d yellow-brown, 1/- green & 5/- turquoise. Dave Elsmore on line CV $850 250 

405 WA PIG DUTY 

REV 
Revenues on 3 small piece FU 1d brown (2,  1 torn), 2d blue, 6d yellow-brown, 1/- green & 5/- turquoise.  Dave 

Elsmore on line CV $540 (dose not include damaged 1d & 5/- values) 

130 

406 BULK W.A. swans used. 1000 + in shoebox. 50 

407 W.A. 1861 2d blue FU with BN8 of Fremantle. Well centred, perf: 14-16. Sg41. 10 

408 W.A. 1861 2d blue  FU with BN cancel. Clean cut 14-16 perfs. Well centred. SG41. 10 

409 W.A. 1861 6d Purple-brown, perf clean-cut 14-16. FU with light BN cancel. 15 

410 W.A. 1861 1/- Yellow-green, perf clean-cut 14-16. !5bar numeral with added ink-pen cancel. Well-centred. 20 

411 W.A. 1861 1d Rose-carmine  SG 44. Rough perf 14-16. GU with BN cancel. Centred slightly left. 10 

412 W.A. 1861 1d Rose SG38. Perf 14 at Somerset House. Fu with 15bar1 of Perth in blue ink. 15 

413 W.A. 1863 1d Lake SG 50. Perf 13 Mint, sparse gum. No watermark issue, centred left. 15 

414 W.A. 1863 1d Carmine- rose with Double-Tail variety SG49var: (position R2/8). Perf 13 no wmk:. MINT no gum. 60 

415 W.A. 1864 6d Dull-violet SG51a Perf13 no wmk:. FU with BN in blue. 20 

416 W.A. Selection of 11 BAR letter cancels. 10 different PO's, inc: AL, G of Guildford, GR of Greenough. 15 

417 WA POST-STAT: PC5, 1d1/2d on 3d green Albany DxPO 1b tied. Posted 17 05-1898 to Melbourne. GU but a bit grubby. 6 

418 WA POST-STAT: 1d blue PC10b variety short N and Y of 'only'. From Broome 3b-b 19-11-05, 1d1/2d rate to Germany. 1/2d stamp 

lost!!. 

30 

419 WA PPC. Cookernup DxPO  index1, 6-09-07 on 1d red swan to Perth.  Superb strike. 40 

420 WA COVER. 1893 cover Perth DxB-5 in:3, to Guildford, ( see back-stamp). 2-12-1893.. Good cond: but a bit grubby. 30 

421 WA PPC. Smiths Mill A28 21-12-1908. Very early date to NSW. Tied to 1d red swan. 35 

422 VICTORIA Proving cover Nagambie BN712 to Shepperton 26-12-1878. Scarce item in very good condition. 20 

423 VICTORIA PPC to Myrtleford with proving receival numeral duplex 6 BAR 246. 10-04-1907. Very scarce. 15 

424 NSW 1895 Off: PO Stat:. Savings Bank return. Morongla Creek to Sydney via Burrowa (b/s). 7-2-95.Rare early NSW 

cover. 

25 

425 RUMANIA 1895 Austro-Hungarian Empire PO stat:. From Pitesti 12-9-1895 to Constantinople. 6 

426 TURKEY 1884 cover Constantinople 5-02-1884 to New York. ( includes contents ).. Very clean and neat. 15 

427 MALTA 1860 entire 22-9-1860 to Naples. Strip 3 1d red p14 GB, superb cds & Bar numeral A25x2. Superb condition for 

100 years. 

90 

428 WA PPC. Falk, Barrack st: Perth. Perth cds on 2d1/2d blue swan !!. Unusual. Corners trimmed, condition good. 6 

429 WA PPC. Falk. Queens Gardens Perth no.5. Fremantle A25T 23-09-09 on 1d swan to Victoria. Condition fine. 10 

430 WA PPC. Falk, Perth foreshore on Swan river. Armadale B24 cds to Sydney. Ink stain from cds. 10 

431 WA PPC. Foy & Gibson, Freshwater Bay. Claremont 2b 1-09-05 via Fremantle 3b to S.A., on 1d swan. 20 

432 AUSTRALIA 1d red Kangaroo flaw. ACSC 3€ f. White flaw left of 'P' of postage. Victoria cds March 1914. 10 

433 AUSTRALIA 1d red Kangaroo flaw. Acsc 4(K) f. Vertical scratch adjoining Cape York. ( damaged perfs at base ). Roller cancel. 10 

434 AUSTRALIA 1d red Kangaroo flaw. ACSC 2©e, notch in left frame SW of WA. Beverley cds March 1914. 10 

435 AUSTRALIA 1d red Kangaroo flaw. Acsc 2( C ) l. White flaw over 'IA". Perth canc: 20-04-14. Punc: large OS. 10 

436 WA PPC. Austral Stores, Serpentine River. Perth A26 25-03-07 on 1d swan, per SS. Grantala to Melbourne. 15 

437 WA PPC. Austral Stores Gov't Gardens. Fremantle A26 22-03-10 on 1d swan to S Australia. 15 

438 WA PPC. Austral, Perth from Kings Park. Moora cds + DO on 1d swan 23-08-06 to New Brunswick Canada. 15 

439 WA POSTMARK Brunswick cds1 9-11-1896. Scarce partial on 1d carmine swan. 5 

440 WA POSTMARK Bullfinch D27 17-02-1911, 80% strike on 8d green swan. 5 

441 WA POSTMARK Capel Post Office ( c.1906) Undated CRS2 on 2d yellow swan. Heavy strike and hard to read!!. 120 

442 WA POSTMARK Doodlakine Post Office. Undated CRS 2 on 2d yellow swan. 80% strike in violet ink. 45 

443 WA POSTMARK Fremantle Post Office PO1 on piece. PMI dates from 1835-1853. Scarce early postal marking. 55 

444 WA POSTMARK Lennenville 3b  29-06-1904. Fine strike on 2d yellow swan. 10 

445 WA POSTMARK Kurawa 3b-a 18-02-1897. 70% strike on 1d carmine swan. 5 

446 WA POSTMARK Malcolm D25T 9-09-11, full strike on 1d red swan. Not often offered. 8 

447 WA POSTMARK Princess Royal 3b 23-09-05, 90% strike on 2d yellow swan. 10 

448 WA POSTMARK Quairading D27 7-09-10, full strike on 10d orange swan on piece. 15 

449 WA POSTMARK Turkey Creek 3b 29-09-09,90% strike  on 2d yellow swan. 25 

450 WA  POSTMARK Walebing 3b 7-08-03, full strike on 2d postal stat: cut-out. 12 

451 WA POSTMARK Welshpool D26-a 1-08-12, 50% strike on 1d red swan. Rarely seen on swan stamps. 15 

452 WA POSTMARK  West Guildford 3b 3-01-08, light strike on 1d swan on piece. 15 

453 WA POSTMARK Wonnerup D27 1-01-12, 60% strike on 1d red swan. 10 

454 WA POSTMARK Austral stores PPC, Log hauling. Victoria Park 3b on 1d & uprated 1/2d swans, 28-09-07 to Portugal. Scarce 

combo!!. 

80 

455 WA POSTMARK Wagin A25 10-05-10 on 1d red swan. Comic PPC to Subiaco, Perth. 25 

456 GB 1951 Festival of Britain high values set muh (except 2/6 which is mvvlh). Cat.£100 30 

457 AUSTRALIA 1930s Airmail vignette AAMC 516c, block of 4 muh with surrounding selvedge untrimmed. Cat.$250 60 

458 NEW ZEALAND 1953/9 QEII officials to 3/- muh O159/67, cat.£45 (9) 10 

459 GB Machin pre dec h values (4) to £1 and 1977 'long' type all values to £5, all muh. £2 corner crease lower l.  15 



 
460 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith set of 3 in imprint blocks, lower stamps muh. Selvedge thin on 2d. (12) 15 

461 AUSTRALIA Soil/Medical 'thick lines' vertical strip of 10 gutter pairs muh, 2nd row 'needle through thumb' variety. 10 

462 GB Mostly QEII used in avge condition on 14 Hagners. Duplication of some (650+) 10 

463 AUSTRALIA 1970 Cook ANPEX m/sheet muh with 'double spear' variety ACSC 528d 8 

464 GB 1852 entire with heavily blued 1d red brown (3 margins). Wakefield and Leeds back stamps 10 

465 GB 1841 1d red brown with clear '7' in Maltese Cross cancel, cat.£160. Cut into at places, but cancel is lovely 30 

466 GB 1971 Mail Strike labels (3 different imperfs mlh) 5 

467 GB QV and KEVII official ovpts sound used, Parcels (7), Army (5), I.R. (6) and Admiralty 1d. Cat. £970. Inspect 20 

468 GB 1860/7 6d lilac postal fiscal SG F17 muh, cat.£110 + premium, very minor faults. 20 

469 GB 1999 unaddressed FDC with Machin £1.50, £2, £3 and £5. 5 

470 GB Britannia £10 'Braille' stamp muh, reserved at just over half face value 10 

471 GB 1989 and 1990 Greetings booklets (the latter with phosphor bands), cat.£35 10 

472 OMNIBUS 1946 Victory (ex Australia and Canada) mlh mounted in special album, which is spotty. Stamps are fine 10 

473 WA Postmarks on Swans, displayed on Hagner (66) 10 

474 WA 1872 '80' diamond cancel on 7 different Swans, very fine selection 50 

475 WA Postmarks on Swans: 11-bar letter cancels (12 different) 50 

476 WA Postmarks on Swans: registered markings range of types written up on page (11) 20 

477 WA Postmarks on Swans: parcel post strikes (9), dumb obliterators (11) written up on 2 leaves 20 

478 WA Postmarks on Swans: 9-bar numerals 1-4, 8-10 on album leaf, noting 6d with Commissariat puncture  30 

479 WA Postmarks on Swans: 15-bar (24 diff plus extra '1' and '21'. Choice strikes! 100 

480 WA Postmarks on Swans: 12-bar numerals (36 incl pairs) written up on 5 pages. Sold at 2009 auction  for $290 200 

481 NEW ZEALAND Health m/sheet pairs 1957/63, '68 and singles of 1976/7 (10) muh. Stain spot on 1962 3d selvedge 40 

482 NEW ZEALAND 1953/66 */** inc Health m/ss (1960/1 stained), 1953 defins to 10/- and 1960 to £1 mlh, most later muh  40 

483 NEW ZEALAND 1911 VICTORIA LAND ovpt on 1d Dominion muh. SG cat.£55, plus premium for muh 30 

484 NEW ZEALAND 1940/67 m/u on leaves in A4 envelope. Useful lot, cheap at reserve (200+) 10 

485 WA Various Swans with barred letter and numeral cancels on Hagner (31) 30 

486 WA Void grid examples (7), inc 1854 1d with minor thin, plus dumb obliterators (8 + blk) written up on leaves 100 

487 WA 12-bar letter cancels on 3 pages (21) 60 

488 WA Duplex initials 1883 K.G.S., 'F', and 1895/7 'K' on 2 pages (10 pieces)  30 

489 GB Folded £1 booklets SG FH17, 18, 23/a, 25-27 (7) 10 

490 GB 1959/63 Postage Dues complete (ex 1½d) muh D56/D68, cat.£60+ (12) 15 

491 SOLOMON IS 1979 Reptile definitives to $10 inc 3 reprints. SG 388/403 and 'a' numbers (22) 10 

492 USA Millennium sheetlet set of 10, one for each decade. Complete muh 30 

493 USA 1935 National Parks set of 10 in imperforate blocks of 4 postally used. Scott cv $US54 20 

494 USA 1978 Dance vertical strip of 3 blocks of 4 showing misplaced horizontal perfs. Scott #749/52 10 

495 VARIOUS in block stock book, noting */** blocks of Victoria low values, Russia 1960s/70s m/sheets, other countries 20 

496 WA 1904 Stamp Duty perf 13.5-15 recess printed set to £25 fine used Barefoot cat. #1-14, £290 (14) 80 

497 AUSTRALIA 1927 Opening of Parliament 2/- booklet complete and fine apart from rust on staple/ SG cat.£90 40 

498 AUSTRALIA 1967 AMF Vietnam 50c booklets SG MB 1 and 2 (5c bird, 5c QEII), cat.£100 50 

499 VICTORIA 1897 1d (1/-) blue Diamond Jubilee charity top margin single **, minor adherence at base, surface thins? 10 

500 USA M/sheets (4), 1956 FIPEX triangular (4** Cinderella's), others on Hagner 5 

501 USA 1958/73 m/muh/u well covered in Chinese s/bk. Includes 30 ** blocks of 4, plus ** singles to $5 (100s) 15 

502 AUSTRALIA 1923/4 3rd wmk £1 grey with heavy cds, a bit smudgy. Sound in other respects. SG cat.£350 40 

503 AUSTRALIA 1975 IWY vertical strip of 5 ** with misplaced perfs 2.6mm down. ACSC 691c, cat.$60 each 60 

504 AUSTRALIA 2007 Architecture m/s imperf and 2009 AP Bicent sheetlet of 10 both perf and imperf, all muh 25 

505 AUSTRALIA 1989 Australia's first Duck stamp (National Park fees) in sheet of 20 @ $5 fv per stamp. AP price $100 30 

506 AUSTRALIA 2012 Olympics pack of 8 x $6 sheetlets of 10 in AP folder, fv $48 25 

507 AUSTRALIA 1966/73 mounted used range all official perfd 'G/NSW' (138) 5 

508 QUEENSLAND Mint range to 2/6 on Hagner. Gum and hingeing vary, but value at reserve. (56) 50 

509 USA $20 Jackson banknote series 2004, folded once and looks good 10 

510 VICTORIA 1879/97 Sands and McDougall 45/- lilac revenue perf 13x12½, Barefoot 22A, £150, ex Status auction  60 

511 AUSTRALIA 1907 5/- Postage Due with stroke after value. SG D59, £48. Shallow thin at lower l. Poste Restante cds 10 

512 AUSTRALIA 1932 5/- Bridge cot, part gum. 150 

513 AUSTRALIA 1927/30 commems perf OS cot (6), plus Ovptd 1/- Lyre and Bridge pair (9 in total) 30 

514 AUSTRALIA 1914 6d engraved Kookaburra well centred and cot. Superb example 30 

515 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith 2d, 3d Ovptd OS cot and 6d brown air also Ovptd OS cot  30 

516 ITALY sg.111, 145, 40, 36, 16 cat. 50 pounds … plus unlisted fiscals 10 

517 AUSTRALIA 

ROOS 
sg.6 “Bunbury” pmk and sg.8 “Kalgoorlie” pmk 20 

518 USA 1890s proprietary / documentaries fine used 10 

519 TURKEY sg.96 5 paras lilac fine used … cat.150 pounds 15 

520 SUITCASE  The good , bad and the ugly “ smorgasbord ! LOT 1 10 



 
521 SPAIN sg.276, 282, 286 x 2 ,255 … mint/used ..total cat. 140 pounds 30 

522 BELGIUM/ITALY/

MONACO/SAN 

MARINO 

Belgium sg.15 cat. 50 pounds , Italy sg.2a cat.15 pounds , Monaco sg.16 cat.20 pounds , sg.26 5 pounds , San 

Marino sg.1 cat.15 pounds .. total 105 pounds … used/mint 

20 

523 USA OLDIES sg.239.241,242,192 … used 10 

524 BRAZIL 1954 block of 15 mng 5 

525 THAILAND  sg.16,17,44 , 33 x 2 … fine used 5 

526 JAPAN OLDIES sg.238,243,268 ,242 …4 blocks/strips used 5 

527 JAPAN OLDIES sg.132,144,86 ,78 ,122 ,123  … used 5 

528 NORWAY By Posts ? … Fiscals or Cinderella's ? … 7 values Fu to 10 ore 10 

529 JAPAN OLDIES sg.172, 175, 103, 122, 88, 125, 232, 131 …. fine used 10 

530 HAMBURG sg.21 cat. 70 pounds , sg.27 cat.120 pounds … mint 30 

531 HAMBURG sg.21 cat. 70 pounds , sg.27 cat.120 pounds … mint lightly hinged 50 

532 HAMBURG sg.19 cat.12 pounds , sg.46 cat.46 pounds … plus fiscal ?? 20 

533 USA OLDIES sg.333,334,220,222 total cat.105 pounds plus 3 cents official used 20 

534 WURTTEMBURG 1869/1875 … sg.80,101 .. total cat. 55 pounds … used 10 

535 WURTTEMBURG sg.3 , 89 … plus imperfs  … used 10 

536 ITALY Fiscals x 3 ???? 10 

537 WA COVER WA envelope dated 20th Oct. 1889 Fremantle .. 2 d yellow swan Van Diemen's Land 1d on piece 20 

538 VENEZUELA Winchester security paper stamps … normally used for cheques, banknotes, stocks … only used for these stamps 

… post war cancels - wavy lines x8 

10 

539 WORLD/BRITISH 

COMM. ALBUM 
“ The Modern Stamp Album “ with World and British Commonwealth oldies …mint and used 20 

540 SUITCASE  The good , bad and the ugly “ smorgasbord ! LOT 2 10 

541 BR COMM Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 50 

542 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

543 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

544 AUSTRALIA 1984 AUSIPEX mini sheet overprinted 'The World's Greatest Stamp Event' MUH 5 

545 AUSTRALIA 1984 AUSIPEX mini sheet overprinted 'Commemorative Album Souvenir Sheet' MUH 30 

546 AUSTRALIA 2017 Rare Beauties Extraordinary Gemstones Book with 10 x $1 & 10 x $2 stamps 30 

547 AUSTRALIA 2018 The Art of Vintage Motorcycles Book with 20 x $1 stamps 20 

548 AAT 1966 Definitives complete MUH (11) SG 8/18 10 

549 AAT 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt CAPEX '96 Stamp Exhibition MUH 20 

550 AAT 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt Singapore Stamp Exhibition MUH 20 

551 AAT 2001 Australians in the Antarctic Sheetlet 5 

552 AUSTRALIA 50 small type official APO FDC’s 1970’s/80’s 5 

553 AUSTRALIA 1959 Skywriting Flight Souvenir cover ex Paul Comte (No 60) - signed by Pilot.  5 

554 KIRIBATI 1983/5 range of 12 complete sets MUH Cat approx. £33 15 

555 SAMOA 20 different sets MUH 10 

556 ACCESSORY NORFOLK IS Seven Seas Hinge less Pages 1947 to 1995 in Binder 20 

557 ACCESSORY AUSTRALIA Seven Seas Hinge less Pages 1975 to 1994 in Binder 20 

558 NORFOLK IS MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

559 PNG MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

560 CHRISTMAS IS MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

561 COCOS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

562 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

563 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 3 Used ACSC listed & 2 Used non ACSC listed plated varieties Electros 13 & 14 10 

564 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 3 Used ACSC listed & 2 Used non ACSC listed plated varieties Electros 15 10 

565 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 3 Used ACSC listed & 2 Used non ACSC listed plated varieties Electros 16 10 

566 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 2 Used ACSC listed & 3 Used non ACSC listed plated varieties Electros 17 10 

567 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 3 Used ACSC listed & 1 Used non ACSC listed plated varieties Electros 25 to 28 10 

568 AUSTRALIA Unadopted Essays set of 12 Souvenir Sheets ex Australian Stamps Professional 8 

569 AUSTRALIA 2005 Defence Force Air show Pearce WA Special Edition Sheet MUH (0710/1000) 8 

570 AUSTRALIA 2006 Soccer Ball Mini Sheet MUH 5 

571 AUSTRALIA 2006 Dangerous Australians Special Edition M/S inc Imperf $1 Red-Back Spider MUH 20 

572 AUSTRALIA 2010 Rescue to Release Gutter Strip MUH 7 

573 AUSTRALIA 2011 Floral Festivals Gutter Strip MUH 7 

574 AUSTRALIA 2011 Gallery Flowers Gutter Strip MUH 7 

575 AUSTRALIA 2011 Living Australian Gutter Strip MUH 7 

576 AUSTRALIA 2013 Historic Railway Stations Gutter Strip MUH 10 

577 UGANDA World Wildlife Fund - 1983 African Elephant set (4) MUH SG 406/9 Cat £12 5 

578 CANADA 1950 High Value definitives Mint (hinged) set of 4 SG 431/3, 441 Cat £60+ 15 



 
579 CHRISTMAS IS 1958 QE II Definitives set (10) MUH SG 1/10 20 

580 NORFOLK IS 1980 Aircraft Definitives complete MUH (16) SG 236/51  5 

581 N.W.P.I. 1915 1/- emerald Kangaroo o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG90 (used) 20 

582 N.W.P.I. 1919 2d grey Kangaroo  o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG106  (MH) 10 

583 N.W.P.I. 1919 3d olive Kangaroo  o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG109  (used) 20 

584 N.W.P.I. 1919 9d violet Kangaroo  o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG112  (used) 40 

585 N.W.P.I. 1919 1/- emerald Kangaroo  o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG113  (used) 25 

586 N.W.P.I. 1919 2/- Brown Kangaroo  o/p N.W. PACIFIC ISLANDS. SG115  (used) 35 

587 AUSTRALIA 1937 150th Anniversary of New South Wales ACSC 176 3d Blue Block of 4 (MUH) 15 

588 AUSTRALIA 1937 150th Anniversary of New South Wales ACSC 175zf 2d Red Ash imprint Blk (MH) 10 

589 AUSTRALIA 1930 Centenary of Sturt's Exploration ACSC139z Plate Blk No1 & ACSC140za Plate Blk No2 (muh) 40 

590 AUSTRALIA 1927 Opening of Canberra Parliament House Top block of 4 (MUH) 10 

591 AUSTRALIA 1930 Centenary of Sturt's Exploration ACSC139ba perf O.S. block of 4 with bottom selvedge 40 

592 AUSTRALIA 1934 Centenary of Victoria ACSC151za 2d red Ash imprint block of 4 (MUH) 30 

593 AUSTRALIA 1936 Opening of Tasmanian Submarine Cable ACSC169zb 2d Plate blk No1 (MUH) 15 

594 AUSTRALIA 1936 Opening of Tasmanian Submarine Cable ACSC169zj 2d Plate blk No3 (MH) 10 

595 AUSTRALIA 1936 Centaury of South Australia ACSC 171z, 172z & 173z Ash imprint blocks (MH) 100 

596 AUSTRALIA 1935 20th Anniversary of Anzac Landing Plate block of4 No1 upper left ACSC164z (MH) 10 

597  AUSTRALIA 1955 South Australia Stamp Centenary FDC with ANPEX postmark and Cinderella 10 

598 AUSTRALIA 1950 Australian National Philatelic Exhibition cover 10 

599 JAPAN EXPO 70 folder and mini sheet 15 

600 AUSTRALIA 2011 Royal Wedding PNC 03187/10000 10 

601 AUSTRALIA 2008 MEGAFAUNA PNC 00578/10000 10 

602 AUSTRALIA 2008 Kokoda PNC 08025/10000 10 

603 AUSTRALIA Cinderella Blue Mountains Essay sheet 10 

604 AUSTRALIA 5 Different Telegram Envelopes 15 

605 MAURITIUS 4c green mint corner block of 4. The second stamp with the open "c" in 4c SG254a 60 

606 VICTORIA Card with 6 Victoria Frank Stamps 40 

607 N.S.W. Registered Envelope with 3d red embossed on back flap mint 15 

608 SA 1886 10/- Green postage & revenue stamp fiscally used 10 

609 N.S.W. 1892 1 1/2 d Post Card mint some tone spots 10 

610 QUEENSLAND Stock card of Duty stamps (8) used 30 

611 GB 1947 National Stamp Exhibition cover with Exhibition postmark & Cinderella 10 

612 CINDERELLA 1951 Timaru Philatelic Society Philatelic Exhibition Cinderella's 2 different colours 10 

613 CINDERELLA Easter Seals Help Crippled Children (4) 10 

614 CINDERELLA 1949 National Postage Stamp Show Cinderella  10 

615 CINDERELLA 1934 & 1936 Ney York Stamp Exhibition Cinderella's both with faults 10 

616 CINDERELLA 1950 On To Melbourne Cinderella's 2 different colours 10 

617 CINDERELLA 1939 London Stamp Exhibition Cinderella's 4 different 20 

618 CINDERELLA British Philatelic Exhibition 1984 imperf m/s 10 

619 CINDERELLA 1d Popular Red Cross Baby Competition Cinderella 10 

620 WA POSTMARK Whim Creek 3b in 1 on a swan PMC (1) 10 

621 WA POSTMARK Balladonia A25 on 2d orange KGV 10JUL22 PMC (1x2) 10 

622 WA POSTMARK Grimwade Ea31 on 5d QEII stamp 14NOV63 PMC (1x2) 10 

623 WA POSTMARK Israelite Bay D26 on KGV PMC (1x2) 10 

624 WA POSTCARD "A Corner of the Marine Drive, Albany WA" F E Morgan Bookseller & Stationer, Albany colour card with title in 

red. Message on back but not postally used. VG cond. 

30 

625 WA POSTCARD "A Peep at Princess Royal Harbour, Albany, Western Australia" H Harden, Bookseller, Albany card postally used 

NSW to England. VG cond. 

40 

626 WA POSTCARD "Albany WA" A Mayrhofer & Co Perth & Fremantle colour in fine cond. Scarce card. 50 

627 WA POSTCARD "Albany, Western Australia" H Harden, Bookseller, Albany b&w postally used from Albany to Sweden May 1903. 

A fine postally used early card. 

50 

628 WA POSTCARD "King River Bridge, Albany WA" (horiz) F E Morgan Bookseller & Stationer, Albany WA colour with title in red. 

Postally used to Perth 1910. Fine cond. 

40 

629 WA POSTCARD "King River Bridge, Albany" F E Morgan Bookseller & Stationer, Albany WA b&w card with title in black. Postally 

used to Cottesloe 1908. Fine cond. 

35 

630 WA POSTCARD "Methodist Church, Hall & Manse, Albany" Osboldstone & Co b&w with title in red. Fine unused. 30 

631 WA POSTCARD "Middleton Beach, Albany, WA" Falk colour. Superb unused cond. 30 

632 WA POSTCARD "Post Office, Albany WA" F E Morgan Bookseller & Stationer, Albany WA colour card with title in red. Postally 

used to South Aust in 1910. Fine cond. 

40 



 
633 WA POSTCARD "Post Office, Albany WA" F E Morgan, Bookseller & Stationer, Albany WA colour with title in red. Postally used to 

Waeel, WA 1910. Fine cond. 

40 

634 WA POSTCARD "Queen's Park & Post Office, Albany WA" F E Morgan Bookseller & Stationer, Albany WA colour with title in red. 

Postally used to Melbourne 1912 in fine cond. 

40 

635 CINDERELLA Australian Unadopted Essays No1-No12 10 

636 EGYPT Egypt to Bombay India Censor cover 16JL45 with various postmarks & back stamps 10 

637 SOUTH AFRICA South Africa to Parramatta NSW censor cover 1943 10 

638 NETHERLANDS 1967 Qantas First Flight Sydney to London via Amsterdam cover 10 

639 USA 1953 Qantas Boeing 707 First Scaeoler Jet flight postmarked Honolulu 10 

640 UAR Qantas Boeing 707 Flight cover UAR to Sydney 10 

641 GB Railway Air Services cover 20 AUG 1934 10 

642 NEW ZEALAND Empire Air Service Inauguration of Regular Air Service cover 26JL39 NZ to Ireland 10 

643 GB 50th Anniversary First U.K. Aerial Post 1911-1961 Midland Stampex 10 

644 AUSTRALIA 40th Anniversary of First Air Mail within South Australia cover with Cinderella 1957 10 

645 NORTHERN 

RHODESIA 

1940's censored envelope 20 

646 N.S.W. 1853(Nov 21) front Sydney to East Gosford with 2d deep ultra laureate, Plate 1 no wmk on bluish wove paper. 

Small part of reverse still attached with round Sydney cds with crown 

40 

647 AUSTRALIA ACE STAMP AUCTIONS 2015 mini sheet 15 

648 AUSTRALIA ACE STAMP AUCTIONS 2016 mini sheet 15 

649 AUSTRALIA 2019 Perth Stamp & Coin Show Opening & Closing Day Mini Sheets 15 

650 AUSTRALIA Anpex 1972 mini sheet & Folder in red No8930 15 

651 BELGIUM 1952 Writers Cultural Fund Yvert 898-899 on sale by subscription only (MH) 80 

652 EGYPT 2 Hagners full 30 

653 AUSTRALIA page of Australian postal stationery cut outs 20 

654 NEW HEBRIDES Hagner of various issues 15 

655 NED INDIE Hagner of various issues 20 

656 DAHOMEY 2 Hagners of various issues 15 

657 GOLD COAST Hagner of various issues 15 

658 MAURITIUS Hagner of various issues 15 

659 CEYLON 2 Hagners of various issues 40 

660 GERMANY 1920 Mourning labels Karolinen & Marshall -Inseln 30 

661 GERMANY Berlin 1949 SG M53-60 used 30 

662 BAVARIA 1875 Arms Simplified set 2pf-2MK (17) used 25 

663 GERMANY 1919-20 on 3 album pages mint & used 60 

664 SUDAN 1948 Stamp Jubilee issue on First Day Cover 1OCT48 10 

665 AUSTRALIA W.A.P.A. Stamp Show 83 Booklet No71 in 2 different colours 10 

666 INDONESIA 1980 Bird Souvenir Sheet SG MS1602 15 

667 AUSTRALIA 2016 Mandurah Fair Mini Sheet 10 

668 AUSTRALIA 1967 Qantas First V-Jet Flight Sydney-Johannesburg 10 

669 AUSTRALIA War Savings Stamps Book with 3 x 6d savings stamps 60 

670 AUSTRALIA Stamp Replica Card No48a 100th Melbourne Cup in black 30 

671 TASMANIA Govt of Tasmania cheque with stamp duty stamps 1x3c & 5x9c 10 

672 TASMANIA Govt of Tasmania cheque with stamp duty stamps 8x3c 10 

673 TASMANIA Govt of Tasmania cheque with stamp duty stamps 4x6d 10 

674 TASMANIA Govt of Tasmania cheque with stamp duty stamps 4x3d & 4x1d 10 

675 NEW HEBRIDES 1949 UPU Set SG F77/F80 used 20 

676 AUSTRALIA Olympic Torch Folder 1999 with 1956 Penny & $1.20 Olympic Torch stamp 10 

677 NORFOLK IS 1966 Definitives set of 14 (MUH) 10 

678 NORFOLK IS 1947 set used (12) 10 

679 GERMANY 1947 Leipziger Herbstmesse Postcard 10 

680 GERMANY 1948 Leipziger Messe card 10 

681 KENYA, UGANDA 

& TANGANYIKA 
1954.  Set of 14 definitives  5d to £1.  MUH/MLH. w/c to sl.  o/c.  SG 167-80.  CV (set) £140 25 

682 PAPUA & 

NEW GUINEA 

1952-58.  Complete set of definitives.  1/2d to £1.  (Incl. both 31/2d & 61/2d shades).  MUH w/c to sl. o/c.  SG 1-15  

CV (17stamps) £99 

30 

683 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 
1931.  Short set Native huts overprinted "airmail" to 1/-.  MUH/MLH 35 

684 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 
1931.  5/- Native hut overprinted "airmail".  MUH 25 

685 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 
1931.  10/- Native hut overprinted "airmail".  MUH 45 



 
686 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 
1931 Officials.  Incomplete set (missing 5/-) 10th Anniversary of Australian Administration (Bird of Paradise).  

O'print "OS".  MUH/MLH w/c to sl. o/c.  Small stain on 2/-.  SG O31-O40.  CV £146. 

35 

687 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 
1932-34 Officials.  Bird of Paradise redrawn without dates. John Ash imprint pairs   1d, 11/2d, 2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 

9d & 1/-  all O'print "OS".  MUH w/c to sl. o/c.  SG O42--52 (missing O45 & 047).  CV (stamps only) £304 

100 

688 PAPUA 1932-40.  Complete set of definitives.  1/2d to £1 (incl. both 1/2d shades).  MUH/MLH.  w/c to sl. o/c.  SG 130-45.  

Total CV (complete set + 2nd 1/2d shade) £569. 

140 

689 NEW ZEALAND KGV proof booklet pane.  Strip of 3.  WMK NZ & star on gummed paper.  MUH 350 

690 NEW ZEALAND 1913.  Meter cover.  Left Christchurch 3rd June 1913.  Received in UK 14th July. 50 

691 NEW ZEALAND 1898-99.  Great Barrier Island pidgeon post stamps. No Wmk.  Surface printed.  Mint. 300 

692 BRITAIN 1886.  Mourning cover to Australia bearing 1883/4 6d tied by Bolton '92' duplex. Minor stain near, but not 

affecting, adhesive. CV £275 on cover 

50 

693 JERSEY 1943-44. 1d, 11/2d, 2d, 21/2d x 2, 3d.  (No 1/2d)  Total 6 stamps.  No Wmk.  Mint. 10 

694 FRANCE 1876.  1c.  Type 1.  MLH centred left & high.  SG 212.  30 

695 FRANCE 1903-37.  Sower set with lined background mixed Mint & Used (incl. 50c Blue MUH) CV £90 25 

696 NEW 

CALEDONIA 
1903.  30c to 75c (4).  MUH.  SG 73/76   CV £200+ 45 

697 FRENCH 

ANTARCTICA 
1962.  Definitive set of 9, includes scarce 20F Albatross.  MUH.  SG26/34 CV £450 100 

698 AUSTRALIA           

"BCOF JAPAN" 
1946.  1/2d to 2/- values (no 5/-) used with various Field Post Office cancels.  Some on piece.  On 3 hagner sheets. 35 

699 AUSTRALIA           

"BCOF JAPAN" 
1946-49.  Set of 7 stamps.  1/2d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, & 5/- (unsurfaced paper) O'print "BCOF JAPAN 1946".  MUH 

w/c to o/c.  ACSC J1, J2, J3, J4, J5, J6 & J8.  Total CV $398. 

85 

700 AUSTRALIA 

"BCOF JAPAN" 
1946-49.  Complete RH pane 1/2d orange kangaroo o'print "BCOF Japan 1946-49" (80 stamps) with selvedge & 

"By Authority" imprint.  MUH sl. o/c.  Damage to backs of 2 stamps.  ACSC J1.  CV $640 

130 

701 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946. Marginal RH corner Blk 8 1/2d orange roo.  Cliché R1/9 has split in O of BCOF.  Not catalogued.  MUH. 20 

702 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  Blk 4 1/2d orange roo.  1 cliche with variety "no full stop after B of BCOF.  Not catalogued.  MLH   10 

703 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  Bottom RH corner blk 4  1/2d orange roo.  1 cliché with variety "dash on F of BCOF" Slight vertical crease 

on selvedge.  MLH 

10 

704 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  Top marginal blk 6 1d purple brown QE.  MUH 15 

705 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  Marginal blk 4 6d Kookaburra.  MUH/MLH. 15 

706 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  Top corner blk 4 1/- lyrebird.  Reverse of selvedge printed in mauve "25 sheets No".  MUH 40 

707 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  1d purple brown QE with blue-black overprint.  Not common.  MUH 45 

708 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946. 2/- kangaroo with selvedge.  With variety "distorted B of BCOF".  MUH 75 

709 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  5/- robes thick paper with variety distorted B of BCOF"  Fine used. 90 

710 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  5/- robes thick paper with variety "broken 1st A of JAPAN & broken 4 of 1946"  MLH.  100 

711 AUSTRALIA 
"BCOF JAPAN" 

1946.  5/- robes thin paper.  MUH.  CV $250   90 

712 WA 1902-11.  9d Yellow Orange. V over crown Wmk (sideways).  Perf 11. MLH o/c.   SG 133.   CV £180 50 

713 WA 1882-85.  4d carmine.  Crown CA Wmk (sideways). Perf 14.  MLH w/c.  SG 78.  CV £190 50 

714 WA 1898-1907.  2d Bright Yellow Swan. W Crown A Wmk. Perf14. Inverted Wmk. Used sl. o/c. SG 113w CV £140 40 

715 AUSTRALIA 1913.  4d Orange Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  With LH selvedge.   MUH w/c. Some short perfs at base of stamp. 

ACSC 15A.   CV $1000 

150 

716 AUSTRALIA 1913.  4d yellow-orange Kangaroo.  1st Wmk.  Used o/c.  2 short perfs.  ACSC 15F.  CV $150 35 

717 AUSTRALIA 1913.  5d Chestnut Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  MUH o/c.   ACSC 16A.  CV $650 120 

718 AUSTRALIA 1913.  9d Violet Kangaroo Die 2, 1st Wmk.   MUH o/c.   ACSC 24A.  CV $1000 200 

719 AUSTRALIA 1915.  3d yellow-olive Kangaroo Die 2.  3rd Wmk.  MH o/c.  ACSC 13B.  CV $475 60 

720 AUSTRALIA 1915-20.  9 x 3rd Wmk kangaroos used w/c to o/c.  All punc. "small OS".  2d, 21/2d, 3d, 6d blue, 6d chestnut, 9d, 

1/- 2/- brown & 2/- maroon.  Total ACSC CV $500 

50 

721 AUSTRALIA 1920.  1/- blue-green Kangaroo Die 2B.  3rd Wmk.  Watermark sideways.  Mint no gum o/c.  ACSC 33Aaa.  CV $200 40 

722 AUSTRALIA 1929.  9d violet Kangaroo Die 2B.  SM Wmk.  MLH o/c.  ACSC 28A.  CV $175 40 

723 AUSTRALIA 1929.  1/- blue-green Kangaroo Die 2B.  SM Wmk.  MUH sl. o/c.  ACSC 34A.  CV $300 80 

724 AUSTRALIA 1929.  Horizontal pair 2/- maroon Kangaroo Die 2.  SM Wmk.  Used sl. o/c.  ACSC 39A.  CV (pair) $100 25 

725 AUSTRALIA 1932.  6d pale chestnut kangaroo Die 2B.  SM Wmk.  O/print "OS".  MUH sl. o/c.  ACSC 22(O)B.  CV $225  50 

726 AUSTRALIA 1916-18.  2 single  1d red KGV Single Wmk rough paper.  Substituted cliches - Dies 1 & 2.  Cliches IV/34 & IV/35.  

Both used sl. o/c.  ACSC 72(2)ja & ka.  Total CV $250 

50 

727 AUSTRALIA 1922.  3 single 1d violet KGV Single Wmk.  Plate 4 cliches with varieties: VII/1 "secret mark", VII/31 "wattle line" 

& VII/60 "RA of AUSTRALIA joined". MVLH to MH.  All sl. o/c.  Some gum aging.  ACSC 76(4)d, f & j.  Total CV 

$180. 

40 

728 AUSTRALIA 1919.  Blk 4  11/2d red-brown KGV Die 1.  Single Wmk.  3MUH/1MVLH o/c.  Light gum aging.  ACSC 85A  CV $175. 35 



 
729 AUSTRALIA 1924.  Top LH corner blk 4  11/2d dull red KGV Die 1.  Single Wmk.  With selvedge.  Hinged on selvedge.  Stamps 

MUH o/c.  ACSC 89G.  CV $60 

15 

730 AUSTRALIA 1922.  2d Red KGV Die 1 Single wmk.  Inverted watermark.  Punctured "OS". Used sl. o/c.  Fluffy perfs.   ACSC 

96a,b  CV $300 

45 

731 AUSTRALIA 1919.  4d orange KGV Single Wmk.  Inverted watermark.  MLH o/c.  ACSC 110Ha.  CV $300 40 

732 AUSTRALIA 1924.  4d olive KGV.  Single Wmk.  Punc. "OS".  MUH sl. o/c.  ACSC 114Aba.  CV $175 40 

733 AUSTRALIA 1915.  5d chestnut KGV Die 1.  Single Wmk.  Smooth paper.  Single line perf.  Cliché 1L59 with variety "damaged 

top RH corner - 1st state".  MVLH o/c.  ACSC 122As.  CV $300.   

75 

734 AUSTRALIA 1917.  5d chestnut KGV Die1.  Single Wmk.  Smooth paper.  Comb perf.  Cliché 1R54 with variety "white flaw on 

kangaroo's neck"  MUH w/c.  Couple of blunt perfs.  ACSC 123Avc.   CV $200.  

50 

735 AUSTRALIA 1917. 5d chestnut KGV Die 1.  Single Wmk. Smooth paper. Comb perf. MUH sl. o/c.  ACSC 123A. CV $275 55 

736 AUSTRALIA 1919.  3 x 1d carmine rose KGV & 1 x 1d pale carmine rose KGV.  All LM Wmk.  Harrison printing.  Total 4 stamps.  

MLH w/c to o/c.  ACSC 74A & C.  Total CV $160. 

40 

737 AUSTRALIA 1919.  Deep carmine rose KGV.  LM Wmk.  With top selvedge.  Harrison printing.  V. light hinge on selvedge.  

Stamp MUH sl. o/c.  G105 shade.  ACSC 74B.  CV $80. 

25 

738 AUSTRALIA 1927.  Mullet imprint blk 4  1/2d orange KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Electro 9.  Cliché L60 with variety " break in top 

frame left of crown.  MVLH.  ACSC 67A(9)z.  CV $325. 

80 

739 AUSTRALIA 1926.  John Ash imprint strip of 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Plate 4.  Cliché VII/60 with variety "RA of 

AUSTRALIA joined - retouched" & cliché VIII/56 with variety "roo's tongue out".  MLH.  ACSC 80B(4).  Est CV $160 

40 

740 AUSTRALIA 1926.  John Ash imprint blk 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Plate 4.  Cliché VII/54 with variety "ferns" & 

cliché VII/60 with variety "RA of AUSTRALIA joined - retouched".  MLH.  ACSC 80B(4)zb.  CV $175 

40 

741 AUSTRALIA 1926.  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14. Cliché VIII/60 with variety "Run N - 3rd state".  MLH w/c.  ACSC 

80B(4)vb.  CV $250 

50 

742 AUSTRALIA 1926.  Top marginal gutter Blk 4  11/2d rose-red KGV Die 2.  SM Wmk.  Perf 14.  Plate 3.  Cliches 3L6, 12 & 3R1 & 

7.  L6 with variety "white flaw over emu's back"  MUH o/c.  ACSC 91A(3)d.  Total CV $170 

40 

743 AUSTRALIA 1928.  4d greenish-olive KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Punc. "OS".  MUH sl. o/c.  ACSC 115b.  CV $875. 200 

744 AUSTRALIA 1928.  Blk 4  1/2d orange KGV.  SM Wmk P131/2.  Punc. "OS".  2 MUH/2 MVLH sl. o/c.  ACSC 68Aba.  CV $60. 15 

745 AUSTRALIA 1928.  Bottom RH corner Blk 4  1/2d orange KGV.  SM Wmk P131/2.  With selvedge.  Electro 9.  Cliches 9R53-54, 

59-60.  R54 with variety "flaw on RH leaf of RH wattles" and R59 with variety "white spot before 2 in LH value 

tablet - retouched".  2 MUH/2 MLH sl. o/c.  Rust spot on bottom selvedge.  ACSC 68A(9)oa.  Total CV $60. 

15 

746 AUSTRALIA 1926.  Horizontal strip of 4  1d green KGV.  SM Wmk P131/2 with LH gutter selvedge.  Cliches 11/55-58. 2 x Die 

1/Die 2 pairs.  3 MUH/1MLH o/c.  Hinge mark on selvedge. Some fluffy perfs.  ACSC 81B(1)ia.  Total CV $230. 

60 

747 AUSTRALIA 1926.  1d green KGV  Die 2.  SM Wmk P131/2.  Punc. "OS".  MUH o/c.  ACSC 81B(1)ib.  CV $500 100 

748 AUSTRALIA 1926.  1d green KGV Die 2.  SM Wmk perf 131/2.  Used w/c.  "Bullseye" CDS Mullewa WA.   ACSC 81B(1)i.  CV $100 

 

20 

749 AUSTRALIA 1926.  John Ash imprint blk 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Plate 4.  Clichés VII/54 with variety "ferns - 

retouched", VII/60 with variety "RA of AUSTRALIA joined - retouched" &  VIII/55 with variety "white spot on L of 

AUSTRALIA".  MVLH.  ACSC 81B(4)ze.  CV $125 

30 

750 AUSTRALIA 1927.  11/2d golden scarlet KGV Die 2.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Cliché 1R19 with variety "LH wattles: white flaw in 

LH leaf."  MVLH  o/c.  ACSC 92H(1)l.  CV $50.  

13 

751 AUSTRALIA 1930.  John Ash imprint (N over N) blk 4  11/2d red-brown  KGV Die2.  SM Wmk. Perf 131/2.  Plate 1.  MUH.  ACSC 

93(1)za.  CV $125. 

30 

752 AUSTRALIA 1930.  John Ash imprint (N over N) blk 4  11/2d golden scarlet  KGV Die2 overprinted "TWO PENCE".  SM Wmk. 

Perf 131/2.  Plate 3 or 4.  Cliché 3 or 4L60 with variety "sliced O in surcharge (at right)".  MLH.  Minor gum aging.  

ACSC 101A(3 or 4)za or zd.  CV $60 

15 

753 AUSTRALIA 1927.  3d dull blue KGV Die 1a.  Type A.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Cliché 3L22 with variety "thickening of top frame 

at right".  MLH o/c.  Small thin.  Some fluffy perfs.  ACSC 107A(3)d.  CV $200. 

40 

754 AUSTRALIA 1927.  3d dull blue KGV Die 1a.  Type A.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Cliché 3R59 with variety "white flaw in front of 

emu's foot & break in shading line on king's temple"  MLH w/c.  Fluffy perfs.  ACSC 107A(3)j.  CV $200. 

50 

755 AUSTRALIA 1930.  Horizontal pair 5d orange-brown KGV Die 2.  SM Wmk Perf 131/2  with top selvedge.  Cliches 2R3-4.  Cliché 

2R4 with variety "Thin words of value".  MUH o/c.   ACSC 126Ah.  CV $190  

45 

756 AUSTRALIA 1931.  John Ash imprint blk 4 1d green KGV.  C of A Wmk.  Plate 4.  Clichés VII/54 with variety "ferns - 

retouched", VII/60 with variety " RA of AUSTRALIA joined - retouched" & VIII/55 with variety "white spot on L of 

AUSTRALIA".  MVLH.  ACSC 82B(4)z.  CV $150 

30 

757 AUSTRALIA 1931.  Bottom RH corner pair 1d green KGV C of A Wmk.  With selvedge.  Plate 4.  Cliches VIII/59-60.  VIII/60 

with variety "Run N of ONE - 3rd state retouched.  MVLH sl. o/c.  Some gum aging.  ACSC 82B(4)vc.  CV $45. 

10 

758 AUSTRALIA 1936.  John Ash imprint blk 4  11/2d red-brown KGV Die 2.  C of A Wmk.  Plate 1.  Cliché R55 with variety "Notch 

in RH frame opposite stem of wattles" MVLH.  ACSC 94(1)za.  CV $125. 

35 

759 AUSTRALIA 1931.  John Ash imprint blk 4, 2d golden scarlet KGV Die 3.  C of A Wmk.  MLH.  Some gum toning.  ACSC 103Az.  

CV $50. 

12 

760 AUSTRALIA 1932.  John Ash imprint blk 4  3d blue KGV.  Cof A Wmk.  Plate 7.  Cliché R55 with variety "white flaw below roo's 

paw".  MVLH.  ACSC 109Az.  CV $400 

95 



 
761 AUSTRALIA 1932.  Blk 4 5d orange-brown KGV Die2.  C of A Wmk.  Overprinted "OS".  Cliches 2L53-54, 59-60 with bottom 

selvedge, part gutter selvedge & part John Ash imprint.  MVLH o/c. ACSC 127(OS)A.  CV $200 

50 

762 AUSTRALIA 1932.  Blk 4 5d orange-brown KGV Die2.  C of A Wmk.  Overprinted "OS".  CTO "Sydney 19/6/1933".  With gum.  

Cliches 2L21-22, 27-28.  L27 with variety "missing RH end of shading line where it joins Kangaroo's neck" Top 2 

stamps v. light hinged. w/c. ACSC 107(OS)Aw.  CV $160. 

40 

763 AUSTRALIA 

(POSTAL 

STATIONERY) 

1924-25.   Two 1d Green KGV Pre-stamped postal cards. Die 3, 1 unused and 1 used with machine cancellation 

Adelaide South Australia 15/1/1925. To Birdwood South Australia.   ACSC P61. Unused CV $200, Used CV $50.   

Both in good condition. 

45 

764 AUSTRALIA 1929 Centenary of WA.  John Ash imprint blk 6 11/2d carmine red.  MLH w/c.  1 stamp with variety "re-entry to 

swan's neck & T of AUSTRALIA".  ACSC 138Azm.  CV (blk 6) $365 

80 

765 AUSTRALIA 1929.  3d green Airmail Type B pair with Ash Imprint.  Hinged on selvedge.  ACSC 135z   Est. CV (pair) $200 50 

766 AUSTRALIA 1929.  3d green Airmail Type B.  Plate 2 corner block 4, perfs not clean cut o/w fine MH.   ACSC 135zb CV $200 50 

767 AUSTRALIA 1938-44. John Ash imprint blks 4 11/2d red brown KGVI (with perf pip) MLH w/c & 2d mauve KGVI MUH sl. o/c.  

ACSC 184zb & 189z.  Total CV $60     

15 

768 AUSTRALIA 1941-44.   2d mauve KGVI Die 2.  C of A Wmk.  Inverted Wmk.  Coil pair.  MUH.  ACSC 189Aa.  CV (pair) $325   50 

769 AUSTRALIA 1941-51. Selection of QE & KGVI bottom LH corner and gutter blks 4 with "By Authority" imprint.  1d, 11/2d, 2d, 

21/2d & 31/2d.  Total 9 blks.  7 MUH & 2 MLH. w/c to sl. o/c.  2d No Wmk, the rest C of A Wmk.  ACSC 225z, 226ze 

& zh, 229ze & zg, 230zm & zo & 231zg & zh.   Total ACSC CV $125. 

35 

770 AUSTRALIA 1941.  Bottom LH corner blk 4 1/- lyrebird.  C of A Wmk.  Perf 14.75 x 14.  "No imprint".  MVLH.  ACSC 209Azj.  CV 

$225  

50 

771 AUSTRALIA 1942-52. Selection of birds & animals bottom LH corner blks 4 with "By Authority" imprint.  4d, 5d, 6d, 9d & 1/-.  

Total 6 blks.  All C of A Wmk.  MUH w/c to o/c.  ACSC 198z, 201z, 203zg, 206zd, 209zg & 232za.  Total CV $115 

25 

772 AUSTRALIA 1948.  McCracken imprint pair 1/6d dull claret Hermes on thin unsurfaced paper.  MUH w/c.  ACSC 163z.  CV 

(pair) $40.  

10 

773 AUSTRALIA 1945-51. Selection of commemoratives bottom LH corner blks 4 with "By Authority" imprint.  Total 12 blks.  10 

MUH & 2 MVLH. w/c to o/c.  ACSC 233Az, 235Az, 272Az, 273z, 274zb, 275Azb, 276Az, 279zf, 281Azc, 282Az, 

283Az & 285zb.  Total CV $169. 

35 

774 AUSTRALIA 1950-53. Definitives (QE, KGVI & Aborigine) 11/2d to 81/2d (Includes both 21/2d & 3d colours) bottom LH corner 

blks 4 with "By Authority" imprint.  Total 12 blks.  9 MUH & 3MVLH/MLH w/c to o/c.  ACSC 247ze, 248zc, 249zd, 

250za, 251zj, 252zn, 253zg, 254z, 255z, 256z, 257z &258z.  Total CV $162. 

35 

775 AUSTRALIA 1949-50. £2 Arms with "roller flaw retouch" variety. MLH left selvedge example. ACSC 271d.  CV $200 60 

776 AUSTRALIA 1954.  3 ½d Red cross block 6, showing plate 2 - Just touching edge of 'Right Selvedge.  MUH.  SG 276.  ACSC 

312ze CV $200  

40 

777 AUSTRALIA 1966.  Navigator set overprinted "Specimen".  MUH 40 

778 AUSTRALIA 1974.  40c Christmas plate number set in gutter blocks four. Right hand plate set 1-8 complete MUH ACSC  CV 

$345 

80 

779 AUSTRALIA 1987.  Misplaced perforations showing 'Australia' at base of stamp - ACSC 1224b  CV $275 70 

780 AUSTRALIA 1992.  $4.50 Threatened Species Booklet. 3 Koala reprint completely Imperforate.  MUH.  SG SB 1327 Qa £375 

ACSC B181b CV $700 

200 

 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 
 

REMINDER: 

OUR NEXT AUCTION IS PSWA’S  
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(Corner of Wellington Street) 

EAST PERTH WA 

ON  
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Note: Philatelic Society of Western Australia will charge a 2% fee on all purchases charged to a Credit 

Card or Debit Card to cover part of the costs incurred. Cards accepted are MasterCard and Visa.  
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Email------------------------------------------------@------------------------------------------------------------- 

  

Telephone Number …………………….. 

 

Methods of payment 
 

Select Payment 

Method 

X Card / Debit Number Name on Card Expiry 
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Visa     

Master card     

Funds transfer     

Cheque     

 

All lots posted over the value of $100 Will be sent signed for tracked post 

 

 

Select Postal Method X Special Instruction 

Regular post    

Domestic letter tracking   

Registered post   

Express post   

 


